Catalogo de

POTENZA

Plataforma Agricola para Colheita de Milho

>> BALDAN






>> BALDAN Catalogo de Pecas

T o
" Indice
MOontante FUNCIONG! COM RECOITE..........c.ovvveveeeieesrersieieisssieisissssisssssssasssssssssassssssssasassssssasasssssssssasssssssssssssssnns 4 SUPOIte de UNIGO AOS LINAGS ........cvcveveveeevererereiererseesesssisssssssssssssasssesssssssesesssssssssssssssssssssssssssasssasssasss 36
Tabela Montante FUNCIONGI COM RECOITE..........cccevveerevriririsrresisisissssisssisssisissssssasssssssssassssssssssssssssssassess 5-7 Linha COINEAOIQ COMPIETA ...ttt s s ssasassesen 37
Montante Funcional com Recorte pard Tomada A FOIGA ..........cvvvurreverrirrsrersisisissisisiessssssssssssssasssssssssansns 8 Tabela Linha ColNedora COMPIETQ .............cvveveevereeereesreesieieieseeeeissesssssssssasssasssesssesesesesesesessssssssssssanes 38
Tabela Montante Funcional com Recorte para Tomada de FOICQ ..........cuueervvvversrerirevirerirerereseseseseesesens 9-10 Esticador de COIrrente COMPIELO ...........cccveeereeereereiereeeeeesesssssssssssssssssssssasssasesesesesesssesssssesssssssssssanas 39
Montante Funcional para Tomada de FOIGQ SUPEIION ..............cceeeeieeieeieisssisssisssssssesssssesesssesssesssessssssssssnes 11 SUPOIE O ROIETE COMPIETO........c.cveveveveveveerreeeiereieeeeesssssssssssssssssssasssesssesesesssesssesessssssssssasssassasssase 39

Tabela Montante Funcional para Tomada de FOIga SUPEIION .............ceeeeeeereieisssirsserisesisesesesesssesesssesens Suporte da Corrente COMPIELO............cceveeeeeveceveireriririrereranns .. 40

Depésito de Oleo Completo(Montante FUNCIONA! C/RECOIE).........eeeveeeoreeeeeeeeeseeeeeeeeesseeesseeeeseeeseeen 41
Depésito de Oleo Completo (B/Montante Funcional C/Recorte P/Tomada de FOrca)....................... 42
Depdsito de éleo Completo(P/Montante Funcional C/Tomada de For¢a SUperior) ..............cueeune... 43
(000 ' o X3 U
JUNLAS , EIXOS € ENGIENAGENS ........eeveeeeeieeeieieieieieeeeetsetstststs st se s as s s s st ssasssessnssssssssssseses
EIXO COMPIETO. ...ttt sttt sttt as st sasassnsnsaen

Eixo Entalhado para Colhedeiras NH
iNDICE NUMERICO

Suporte do Acoplamento CASE 2366-2388-2399 .........cccevevereieveieieisirisisisssisssesssasssesssssesssesssssssssssssssssssssssssasas 24
SUPOItE dO ACOPIAMENTO CLAAS ........oveveveveteeeeesvsesesssvsvssssesssssssesesesesssssssssssssssssasasasasssasssasssssasesessssssssssssssnnns 24
Suporte do ACOPIAMENTO JD-SLE-STS ......cveeerrrirrersessssesssesssesesesesssssssssssssssssssssssasssasssasssssesssesssessssssssssssssnas 25
Suporte do Acoplamento MF3640-5650-6845-6850-6855 e IDEAL9070-9075-9090-1170-1175................. 25
Suporte do Acoplamento MF 9690-9790-VALTRA BC 6500-7500 ............cccoceeeveeivvviririrersrerssesssasenns .. 26
Suporte do Acoplamento MF3640-5650-ADVANCEMF32-34-38 VALTRA BC 4500..... .. 26

Suporte do Acoplamento NH TC 57-55....... .. 27
Suporte do Acoplamento NH 4040-5050 ...........ccceeveveeeeeeereerereeieissessssssisssssssssasssasssasssesssssesssesssssssssssssssssssssssas 27
Suporte do Acoplamento NH 8OA0-8055 ...........cccveeereeereereerereeeissssssssisssisssssasssasssasssesssssesssessssssssssssssssssssssssas 28
Suporte do ACOPIAMENTO NH TC 59 .....cucueeeeeeeeeereeiieversvetsvesssesssssesesessssisssssssssssssssasssasssasssssssesesssessssssssssssssnns 28
Suporte do Acoplamento NH TC 5070-5090-CS 660-CR 5080-6080-9060 e CASE2566-2688-8010-8120.... 29
PrOtEEAO LATEIOI IMIQIOL .......ceceeeveeeevrevereieveisteistssesesesesessssssssss s sssss s sssasasasesesesasesssesesesessssssssssssasssassasssasssasasns 30
PrOtEEAO AOS COIMENTES.......cuveeerrrerirersreesresssesssesssesesesesssssssssssssssssasasasasasasesasesasasesesesessssssssssssssssssssssasssasssassses 31
BiCO PIGSTICO LATEIQ ......veveveveeeeeeesrrersetssetssetssetsse e tesesesesesessssssssssssasasss s st sesasasssesssesesesssssssssassssssssasasasassassas 31
Protegio COMPIELA AAS LINAGS..........ccveeereeereeeeeseeseeisssssssssssssssssssasssssesesesssesssesesesessssssssssssssssssasssasssssssns 32
ProtegGio COMPIELA AE BOITACRQ.............cceeeeeeeeseiseisissevssstssetesesssssesesesessssssssssssssssssssssasasasasasessseseseseseses 33
Protegdo Completa para Lateral............. .. 34
Suporte Lateral de FIXQEGO A0 PrOTEEAO ..........ccveveveveverereesreessesesesesesesssisssssisssssssssssssasssasssasssssesssesssssssssssssssssas 35

Suporte Completo do Sensor JOHN DEERE-MASSEY-VALTRA .......cvveverevererererersresesssesssessssssssssisssssssssasssaseses 36

POTENZA08917 (Revisado: 08/2017) n



Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Montante Funcional com Recorte

- 77
74 75 \aa
q}@--‘e@ 21
76 78

* |tem 8 - Vide pagina 14
*|tem 9 - Vide pagina 17 ]
*Itens 10 e 11 - Vide pagina 41

POTENZA08917 “



>> BALDAN Catalogo de Pecas

 Tabela Montante Funcional com Recorte

Item
Todos
—13260mm

Codigo Descri¢ao do Produto

3710mm
4160mm
4650mm
5060mm
5510mm
5960mm
6410mm
6860mm
7310mm
7760mm
8170mm
8615mm

5404010616-5 | Montante C/Recorte POTENZA(Montante 3260mm)
5404010617-3 | Montante C/Recorte POTENZA(Montante 3710mm) 1
5404010618-1 | Montante C/Recorte POTENZA(Montante 4160mm) 1
5404010619-0 | Montante C/Recorte POTENZA(Montante 4650mm) 1
5404010620-3 | Montante C/Recorte POTENZA(Montante 5060mm) 1
5404010621-1 | Montante C/Recorte POTENZA(Montante 5510mm) 1
5404010622-0 | Montante C/Recorte POTENZA(Montante 5960mm) 1
5404010623-8 | Montante C/Recorte POTENZA(Montante 6410mm) 1
5404010624-6 | Montante C/Recorte POTENZA(Montante 6860mm) 1
5404010625-4 | Montante C/Recorte POTENZA(Montante 7310mm) 1
5404010626-2 | Montante C/Recorte POTENZA(Montante 7760mm) 1
5404010852-4 | Montante C/Recorte POTENZA(Montante 8170mm) 1
5404010849-4 | Montante C/Recorte POTENZA(Montante 8615mm) 1
5207010010-0 | Defletor Completo L Y Y O O
5464010123-0 | Protecdo da Transmissao Completa

5268010730-0 | Esticador da Engrenagem de 16 Dentes
5268010731-9 | Esticador da Engrenagem de 12 Dentes
5136012949-0 | Chapa de Poio do Cardan Completo

5460010016-8 | Presilha P/Eixo de 1.1/4" Completa

5464010163-9 | Protecao Completa P/Montante de 3260mm 1
5464010164-7 | Protecao Completa P/Montante de 3710mm 1
*8 | 5464010165-5 | Protecao Completa P/Montante de 4160mm 1
*8 | 5464010119-1 | Protecdo Completa P/Montante de 4650mm 1
*8 | 5464010166-3 | Protecao Completa P/Montante de 5060mm 1
*8 | 5464010167-1 | Protecdo Completa P/Montante de 5510mm 1
*8 1 5464010168-0 | Protecao Completa P/Montante de 5960mm 1
*8 | 5464010169-8 | Protecao Completa P/Montante de 6410mm 1
*8 | 5464010170-1 | Protecdo Completa P/Montante de 6860mm 1
*8 | 5464010171-0 | Protecao Completa P/Montante de 7310mm 1
*8 | 5464010172-8 | Protecao Completa P/Montante de 7760mm 1
*8 | 5464010500-6 | Protecdo Completa P/Montante de 8170mm 1
*8 | 5464010489-1 | Protecdo Completa P/Montante de 8615mm 1
*9 15232011017-3 | Eixo P/Montante de 3260mm Completo 1
*915232011018-1 | Eixo P/Montante de 3710mm Completo 1
*9 15232011019-0 | Eixo P/Montante de 4160mm Completo 1
*9 15232011016-5 | Eixo P/Montante de 4650mm Completo 1
*9 15232011020-3 | Eixo P/Montante de 5060mm Completo 1
*9 15232011021-1  Eixo P/Montante de 5510mm Completo 1
*9 15232011022-0 | Eixo P/Montante de 5960mm Completo 1
*9 15232011023-8 | Eixo P/Montante de 6410mm Completo 1
*9 15232011024-6 | Eixo P/Montante de 6860mm Completo 1
*9 15232011025-4 | Eixo P/Montante de 7310mm Completo 1
*9 15232011026-2 | Eixo P/Montante de 7760mm Completo 1
*9 15232011949-9 | Eixo P/Montante de 8170mm Completo 1
*9 15232011929-4 | Eixo P/Montante de 8615mm Completo 1

POTENZA08917 “

NOUVTDA WRN —m 3 3 3 3 3 3
NNN = =

* %
o o




Catalogo de Pecas >> BALDAN

 Tabela Montante Funcional com Recorte

E Codigo Descricao do Produto

Todos
3260mm
3710mm
4160mm
4650mm
5060mm
5510mm
5960mm
6410mm
6860mm
7310mm
7760mm
8170mm
8615mm

*10|5208011616-0 | Deposito de Oleo Direito Completo

*11]5208011615-2 | Deposito de Oleo Esquerdo Completo

12 16020311269-9 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20mm (I8.8 Rt(Bicromatizado)
13 1 6020310601-0 | Conjunto de Protecdo(Coifa Tdp)(Aemco Ccptdp) 2
14 | 5024010655-5 | Arruela Lisa de @11,5 X @38 X 3,00mm 12
15 | 5024010073-5 | Arruela Lisa de 8,5 X 320 X 2,00mm 101010 1010 10|10 10| 10|26 | 26 | 26 | 26
16 | 5136015982-9 | Chapa da Protecdo Traseira

17 | 6020311013-0 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 20mm (I8.8 Rt(Bicromatizado)
18 | 6020055027-0 | Corrente Asa 60 86 Elos + Redugdo

19 |1 6020055028-8 | Corrente Asa 80 73 Elos + Emenda

20 | 5232011011-4 | Eixo Sextavado C/Arruela 212|122 (22]2|2]|2
20 | 5232011133-1 | Eixo Sextavado C/Arruela 22
20 | 5232011950-2 | Eixo Sextavado de 1453mm C/Arruela 2
20 | 5232011930-8 | Eixo Sextavado de 1676mm C/Arruela 2
21 |5368010578-9 | Mancal de Chapa C/Rolamento 41414 4144 4 444422
22 | 5080010795-1 | Bucha C/Furo Sextavado de #32,20mm
23 |5256010211-9 | Engrenagem de 29 Dentes Completa(Asa 80) 2
24 1 6020050124-4 | Contrapino 3/8" X 3" (Zincado Branco) 2
25 | 5572016683-5 | Viga "U" de 156 X 50 X 894mm 2|2
25 1 5572016692-4 | Viga "U" de 156 X 50 X 1097,5mm 2
25 | 5572016676-2 | Viga"U" 156 X 50 X 1320mm 2
26 | 5256010209-7 | Engrenagem de 17 Dentes Completa(Asa 60) 1
27 | 6020310448-3 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 25mm (18.8 Rt(Bicromatizado)

28 | 5207010011-8 | Defletor

29 | 5024010073-5 | Arruela Lisa de @8,5 X @20 X 2,00mm

30 | 6020310437-8 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 35mm (I8.8 Rt(Bicromatizado)

311 6020317435-0 | Porca Sext. Autotravante C/Nylon M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.177mm Alt.10,00mm
32 | 5024010075-1 | Arruela Lisa de 310,3 X 325 X 2,00mm

33 1 6020317449-0 | Porca Sext. Autotravante C/NylonM8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.8,00mm
34 | 6020311257-5| Porca Sextavada M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10mm Alt.5,00mm

35 | 6020317455-4 | Parafuso Cab.Francesa M6 X 1,00 X 16mm C18.8 Rp

36 | 6020010122-0 | Arruela de Pressao M6 Média(Bicromatizado)

37 | 5024010161-8 | Arruela Lisa de @7 X @18 X 2,00mm

38 | 5464010124-8 | Protecdo da Transmissdo do Caracol

39 | 6020317447-3 | Parafuso Cab.Francesa M12 X 1,75 X 55mm C18.8 Rp(Bicromatizado)

40 | 5024010068-9 | Arruela Lisa de 13,3 X @35,5 X 3,00mm

411 6020010395-8 | Arruela de Pressdo M12 Média(Bicromatizado)

42 1 6020010287-0| Anel de Retencao I-48 G502-048-01

43 | 5080010794-3 | Bucha de Encosto

44 |1 6020350052-4 | Rolamento de Esfera 6204-Zz(Primeira Linha)

45 1 5136012947-4 | Chapa de Fixacao do Esticador

46 | 6020310820-9 | Porca Sextavada M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19mm Alt.10,00mm

47 1 6020310822-5 | Porca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.8,00mm

48 | 6020010394-0/| Arruela de Pressao M10 Média(Bicromatizado)

49 | 5024010075-1| Arruela Lisa de #10,3 X @25 X 2,00mm

50 | 6020317445-7 | Parafuso Cab.Francesa M10 X 1,50 X 25mm (8.8 Rt(Bicromatizado)

511 5256010219-4| Engrenagem de 16 Dentes(Asa 60)

POTENZA08917 n

—_ -
—
o
_
o
_
o
—
o
—
o
—_
o
_
o
_
o
_
o
N
(=)}
N
(=)}
N
(=)}
N
(=)}

N=ON

N

NANNS SN
NANNDS SN
NANNS SN
NANNS N
NANNS N
NANNS N
NANNS N
NANNS N
NANNS N
NANNS N
NANNS SN

S N NNN = = 3 3 3 3 a3 3 00 00 00 OO




>> BALDAN Catalogo de Pecas

 Tabela Montante Funcional com Recorte

Todos
3260mm
3710mm
4160mm
4650mm
5060mm
5510mm
5960mm
6410mm
6860mm
7310mm
7760mm
8170mm
8615mm

E Codigo Descricao do Produto

52 | 5256010220-8 | Engrenagem de 12 Dentes

53 | 5136012948-2 | Chapa de Fixacao do Esticador

54 | 6020350052-4 | Rolamento de Esfera 6204-Zz(Primeira Linha)

55 | 5080010794-3 | Bucha de Encosto

56 | 6020010287-0 | Anel de Retencdo |-48 G502-048-01

57 | 6020010395-8 | Arruela de Pressao M12 Média(Bicromatizado)

58 | 5024010068-9 | Arruela Lisa de 313,3 X @35,5 X 3,00mm

59 | 6020317447-3 | Parafuso Cab.Francesa M12 X 1,75 X 55mm (I8.8 Rp

60 | 6020310820-9 | Porca Sextavada M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19mm Alt.10,00mm
61 | 5024010075-1 | Arruela Lisa de 10,3 X @25 X 2,00mm

62 | 6020010394-0 | Arruela de Pressao M10 Média(Bicromatizado)

63 | 6020310822-5 | Porca Sextavada M10 X 1,50 Ma (I8 Ch.17mm Alt.8,00mm
64 | 6020317445-7 | Parafuso Cab.Francesa M10 X 1,50 X 25mm (8.8 Rt

65 | 6020010395-8 | Arruela de Pressao M12 Média(Bicromatizado)

66 | 5136012950-4 | Chapa de Apoio do Cardan

67 | 6020310820-9 | Porca Sextavada M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19mm Alt.10,00mm
68 | 5024010068-9 | Arruela Lisa de @13,3 X #35,5 X 3,00mm

69 | 6020310211-1 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 30mm (I8.8 Rt

70 | 5460010015-0 | Presilha Superior P/Eixo de 1.1/4"

71 1 6020310111-5 | Parafuso Allen C/C M8 X 1,25 X 30mm (112.9 Rt(Fosfatizado)
72 |1 6020010004-5 | Arruela de Pressao M8 Média(Bicromatizado)

73 | 5460010014-1 | Presilha Inferior P/Eixo de 1.1/4"

74 | 6020250496-8 | Mancal Chapa de Aco Repuxada 03 72Msb

75 1 6020350898-3 | Rolamento Gsk104-207-Krr-B-As2/V-Ah01(Ina Primeira Linha)
76 | 6020310822-5 | Porca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.8,00mm (Bicromatizado)
77 |1 6020317445-7 | Parafuso Cab.Francesa M10 X 1,50 X 25mm (18.8 Rt(Bicromatizado)
78 | 5024010466-8 | Arruela Lisa de 10,3 X 320 X 2,00mm

79 | 5256010225-9 | Engrenagem de 19 Dentes Completa(Asa 60)

80 | 5256010373-5 | Engrenagem de 21 Dentes Completa(Asa 60) (Para Case)

81 1 5256010228-3 | Engrenagem de 22 Dentes Completa(Asa 80) (Para Case)

82 15256010213-5 | Engrenagem de 24 Dentes Completa(Asa 80)

SN, LS WWWaNNEEARNERERENEREREREENNNNNNNNN

Opcional
83 | 5024010475-7 | Arruela de Bronze

84 | 5284010084-7 | Flange Menor(Lateral)

85 | 5284010085-5 | Flange Maior(Lateral)

86 | 5256010218-6 | Engrenagem de 29 Dentes(Asa 80)

87 | 6020317435-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.177mm Alt.10,00mm

88 | 6020250495-0 | Mola Helicoidal de Compressao @11,5 X #21,5 X 32mm Arame=@5mm

89 | 5024010466-8 | Arruela Lisa de 10,3 X @20 X 2,00mm

90 | 6020310151-4 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 60mm CI8,8 Rt(Bicromatizado)

91 | 5256010217-8 | Engrenagem de 29 Dentes C(/Embreagem

— NN OO = =N

POTENZA08917



Catalogo de Pecas >> BALDAN

 Montante Funcional com Recorte para Tomada de For¢a
51 21

* |tem 6 - Vide pagina 14
*|tem 7 - Vide pagina 18
* [tem 9 - Vide pdgina 42

POTENZA08917 n




>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Tabela Montante Funcional com Recorte para Tomada de Forca

E g E E| E E | E|E|E
E E|E|E|E E|E E|E|E
82|28 ] 828 ]
NIRIN =9 N~ N =9
Ml | M| o<

a 2 555 5 35| ¢ 5|55 555

& | (Codigo Descri¢do do Produto 3 g 5|8 g gl Codigo Descri¢ao do Produto 3 g8 g g g
al = alala al=lalaa
S S c© c| s s S c©| < ©
-} b= = e~ N - ] -] © b= I e - e -}
< < < < < < < <
EE E E|E E|E E|E|E
LI SlFLlLl8

1 |5404010616-5 | Montante C/Recorte Potenza(Montante 3260mm) 1 20 | 6020055042-3 | Corrente Asa 80 61 Elos + Emenda 1 11111

1 |5404010617-3 | Montante C/Recorte Potenza(Montante 3710mm) 111 21 16020310601-0 | Conjunto de Protecao(Coifa Tdp)(Aemco Ccptdp) 1

1 | 5404010618-1 | Montante C/Recorte Potenza(Montante 4160mm) 1 22 15024010073-5 | Arruela Lisa de 38,5 X @20 X 2,00mm 5

1 | 5404010619-0 | Montante C/Recorte Potenza(Montante 4650mm) 1 || 23 |5232011011-4 | Eixo Sextavado C/Arruela 1

2 15207010010-0 | Defletor Completo 1 23 1 5232011062-9 | Eixo Sextavado de 270mm (/Arruela 1 11011

3 | 5464010123-0 | Protecdo da Transmissao Completa 1 24 1 6020311269-9 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20mm (8.8 Rt(Bicromatizado) 5

4 | 5268010730-0 | Esticador da Engrenagem de 16 Dentes 1 25 1 5080010809-5 | Bucha C/Furo Sextavado de #32,2mm 1 11111

5 15268010731-9 | Esticador da Engrenagem de 12 Dentes 21122 2 |266020055028-8 Corrente Asa 8073 Elos + Emenda 1

*6 | 5464010163-9 | Protecdo Completa P/Montante de 3260mm 1 26 | 6020055043-1 | Corrente Asa 80 63 Elos + Emenda 1 1011

*6 | 5464010164-7 | Protecdo Completa P/Montante de 3710mm 11 27 1 6020050124-4 | Contrapino 3/8”X 3" (Zincado Branco) 1

*6 | 5464010165-5 | Protecdo Completa P/Montante de 4160mm 1 28 | 5538014954-0 | Tampa de @130 X 2,00mm 1 1011

*6 | 5464010119-1 | Protecdo Completa P/Montante de 4650mm 1 || 29 |5232011969-3 | Eixo Sextavado C/Arruela 1 1011

*7 15232011086-6 | Eixo P/Montante de 3260mm Completo 1 30 |5136015982-9 | Chapa da Protecdo Traseira 1

*7 15232011085-8 | Eixo P/Montante de 3710mm Completo 11 31 | 5024010073-5 | Arruela Lisa de 38,5 X 20 X 2,00mm 4

*7 | 5232011335-0 | Eixo P/Montante de 4160mm Completo 1 32 16020310437-8 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 35mm (8.8 Rt(Bicromatizado) 2

*7 |1 5232011337-7 | Eixo P/Montante de 4650mm Completo 1 || 33 |6020317435-0 | Porca Sext. Autotravante C(/Nylon M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.10,00mm 2

8 |5368010578-9 | Mancal de Chapa C/Rolamento 412 | 4] 4 4 |34]5024010075-1 | Arruela Lisa de 10,3 X @25 X 2,00mm 4

*9 15208011615-2 | Deposito de Oleo Esquerdo Completo 1 35 | 6020317449-0 | Porca Sext. Autotravante C/NylonM8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.8,00mm 2

*9 1 5208011627-6 | Deposito de Oleo Esquerdo Completo 1 11111 36|6020310448-3 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 25mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 2

10 | 5256010227-5 | Engrenagem de 20 Dentes Completa(Asa 80) 1 1 1| 1| 37 5207010011-8 | Defletor 1

11 15256010211-9 | Engrenagem de 29 Dentes Completa(Asa 80) 1 38 | 5464010124-8 | Protecéo da Transmissao do Caracol 1

12 | 5256010228-3 | Engrenagem de 22 Dentes Completa(Asa 80) 1 10111 39|5024010161-8 | Arruela Lisa de @7 X 318 X 2,00mm 8

13 | 5256010209-7 | Engrenagem de 17 Dentes Completa(Asa 60) 1 40 | 6020010122-0 | Arruela de Pressao M6 Média(Bicromatizado) 8

14 | 5460010016-8 | Presilha P/Eixo de 1.1/4” Completa 412 | 4| 4 4 |41]6020317455-4 Parafuso Cab.Francesa M6 X 1,00 X 16mm CI8.8 Rp 8

15 | 5080010795-1 | Bucha (/Furo Sextavado de @32,20mm 1 42 16020311257-5 | Porca Sextavada M6 X 1,00 Ma (I8 Ch.10mm Alt.5,00mm 8

16 | 5024010655-5 | Arruela Lisa de @11,5 X @38 X 3,00mm 6 43 | 6020317447-3 | Parafuso Cab.Francesa M12 X 1,75 X 55mm (18.8 Rp(Bicromatizado) 1

17 | 5136012949-0 | Chapa de Apoio do Cardan Completo 2 44 15024010068-9 | Arruela Lisa de @13,3 X @35,5 X 3,00mm 1

18 | 6020311013-0 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 20mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 6|3 6| 6| 6 ||45]6020010395-8 | Arruela de Pressao M12 Média(Bicromatizado) 1

19 | 6020055027-0 | Corrente Asa 60 86 Elos + Reducéo 1 46 | 6020010287-0 | Anel de Retencao I-48 G502-048-01 1

19 | 6020055041-5 | Corrente Asa 60 95 Elos + Emenda 1 1] 1| 1 ||475080010794-3 | Bucha de Encosto 1

POTENZA08917 n



Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Tabela Montante Funcional com Recorte para Tomada de Forca

el gl el elE elegle[e] e
E E| E E|E E I E|E|E|E
RN RN
N RN =2 NI RN =9
M| Al M| | M| A M|

gl . g2 5828 E e .. . g2 8|8 8 8

g | (Codigo Descri¢ao do Produto B g8 g g gl Codigo Descrigao do Produto g g sl g g g

- = S|E| 5 5 5|~ = 5 E| 55 5
v - v v v v -— v v v
8 S &8 8| & s S &8ss
-} © =2 e~ N e - ] -] © T | S|
(-] [ [ < [ (-] < <
EE E E|E E|E|E|E|E
LR 888 elFeeL

48 | 60203500524 | Rolamento de Esfera 6204-Zz(Primeira Linha) 1 78 1 6020010395-8 | Arruela de Pressao M12 Média(Bicromatizado) 4

49 1 5136012947-4 | Chapa de Fixacédo do Esticador 1 79 |5136012950-4 | Chapa de Apoio do Cardan 2

50 | 6020310820-9 | Porca Sextavada M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19mm Alt.10,00mm 1 80 | 6020310820-9 | Porca Sextavada M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19mm Alt.10,00mm 4

51 1 6020310822-5 | Porca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.8,00mm 2 81 | 5024010068-9 | Arruela Lisa de #13,3 X @35,5 X 3,00mm 4

52 1 6020010394-0 | Arruela de Pressao M10 Média(Bicromatizado) 2 82 1 6020310211-1 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 30mm (I8.8 Rt 4

53 15024010075-1 | Arruela Lisa de @10,3 X @25 X 2,00mm 2 83 |5256010225-9 | Engrenagem de 19 Dentes Completa(Asa 60) 1

54 | 6020317445-7 | Parafuso Cab.Francesa M10 X 1,50 X 25mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 2 84 |5256010373-5 | Engrenagem de 21 Dentes Completa(Asa 60) (Para Case) 1

55 | 5256010219-4 | Engrenagem de 16 Dentes(Asa 60) 1 85 | 5256010228-3 | Engrenagem de 22 Dentes Completa(Asa 80) (Para Case) 2

56 | 5256010220-8 | Engrenagem de 12 Dentes 20122 2 |86)5256010213-5| Engrenagem de 24 Dentes Completa(Asa 80) 1

57 |5136012948-2 | Chapa de Fixacao do Esticador 2111222 Opcional

58 | 6020350052-4 | Rolamento de Esfera 6204-Zz(Primeira Linha) 2 12| 2] 2| 875024010475-7 | Arruela de Bronze 2

59 | 5080010794-3 | Bucha de Encosto 2 12| 2| 2 ||83|5284010084-7 | Flange Menor(Lateral) 1

60 |6020010287-0 | Anel de Retencao |-48 G502-048-01 20122 2| 89 5284010085-5  Flange Maior(Lateral) 1

61 | 6020010395-8 | Arruela de Pressao M12 Média(Bicromatizado) 2122 2| 90/5256010218-6 | Engrenagem de 29 Dentes(Asa 80) 1

62 | 50240100689 | Arruela Lisa de @13,3 X 35,5 X 3,00mm 20122 2] 91|6020317435-0 Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.10,00mm | 6

63 | 6020317447-3 | Parafuso Cab.Francesa M12 X 1,75 X 55mm (I8.8 Rp 21122 2| 92 6020250495-0  Mola Helicoidal de Compressao @11,5 X @21,5 X 32mm Arame=@5mm 6

64 | 6020310820-9 | Porca Sextavada M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19mm Alt.10,00mm 2112|2293 5024010466-8 | Arruela Lisa de 10,3 X @20 X 2,00mm 6

65 | 5024010075-1 | Arruela Lisa de 10,3 X @25 X 2,00mm 412 4 4| 4 |94 6020310151-4 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 60mm (18,8 Rt(Bicromatizado) 6

66 | 6020010394-0 | Arruela de Pressao M10 Média(Bicromatizado) 412 |44 4 |95]5256010217-8| Engrenagem de 29 Dentes C(/Embreagem 1

67 | 6020310822-5 | Porca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.8,00mm 41214 4 4

68 | 6020317445-7 | Parafuso Cab.Francesa M10 X 1,50 X 25mm C18.8 Rt 41244 4

69 | 6020250496-8 | Mancal Chapa de Aco Repuxada 03 72Msh 84 88|38

70 | 6020350898-3 | Rolamento Gsk104-207-Krr-B-As2/V-Ah01(Ina Primeira Linha) 4121144 4

71 16020310822-5 | Porca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.8,00mm (Bicromatizado) 1206 11211212

72 |1 6020317445-7 | Parafuso Cab.Francesa M10 X 1,50 X 25mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 120 6 1211212

73 | 5024010466-8 | Arruela Lisa de 10,3 X 320 X 2,00mm 1206 11212 12

74 | 5460010014-1 | Presilha Inferior P/Eixo de 1.1/4" 8, 4|8)8|8

75 | 6020310111-5 | Parafuso Allen C/C M8 X 1,25 X 30mm CI12.9 Rt(Fosfatizado) 16| 8 16 16| 16

76 | 6020010004-5 | Arruela de Pressao M8 Média(Bicromatizado) 16| 8 |16 16| 16

77 | 5460010015-0 | Presilha Superior P/Eixo de 1.1/4” 814 88|38

POTENZA08917 n



>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Montante Funcional para Tomada de Forca Superior

101

* [tem 2 - Vide pdgina 14
* |tem 3 - Vide pagina 19
*|tens 4 e 5 - Vide pagina 43

POTENZA08917 n



Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Tabela Montante Funcional para Tomada de For¢a Superior

.| E|E] E . E|E|E
E Codigo Descri¢ao do Produto 'E g § § E Codigo Descri¢ao do Produto "'; § § §
w w w w w w
1 |5404010642-4 | Montante de 5060mm(Potenza) 1 30 | 5024010073-5 | Arruela Lisa de 38,5 X @20 X 2,00mm 10
1 | 5404010643-2 | Montante de 5510mm(Potenza) 1 31 16020311269-9 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20mm (I8.8 Rt(Bicromatizado) 10
1 | 5404010644-0 | Montante de 5960mm(Potenza) 1 || 32 |5538014954-0  Tampa de @130 X 2,00mm 2
*2 | 5464010166-3 | Protecdo Completa P/Montante de 5060mm 1 33 |5024010073-5 | Arruela Lisa de 8,5 X @20 X 2,00mm 4
*2 | 5464010167-1 | Protecao Completa P/Montante de 5510mm 1 34 1 6020310437-8 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 35mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 2
*2 | 5464010168-0 | Protecdo Completa P/Montante de 5960mm 1 || 35 |6020317435-0 | Porca Sext. Autotravante C/Nylon M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.10,00mm 2
*315232011020-3 | Eixo P/Montante de 5060mm Completo 1 36 | 5024010075-1 | Arruela Lisa de @10,3 X @25 X 2,00mm 4
*315232011021-1 | Eixo P/Montante de 5510mm Completo 1 37 | 6020317449-0 | Porca Sext. Autotravante C(/NylonM8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.8,00mm 2
*315232011022-0 | Eixo P/Montante de 5960mm Completo 1 || 38 |6020310448-3 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 25mm (I8.8 Rt(Bicromatizado) 2
*4 1 5208011616-0 | Deposito de Oleo Direito Completo 1 39 15207010011-8 | Defletor 1
*5 1 5208011627-6 | Deposito de Oleo Esquerdo Completo 1 40 | 5464010124-8 | Protecao da Transmissao do Caracol 1
6 |5207010010-0 | Defletor Completo 1 41 15024010161-8 | Arruela Lisa de @7 X @18 X 2,00mm 8
7 | 5464010123-0 | Protecdo da Transmissdo Completa 1 42 16020010122-0 | Arruela de Pressao M6 Média(Bicromatizado) 8
8 | 5268010731-9 | Esticador da Engrenagem de 12 Dentes 3 43 | 6020317455-4 | Parafuso Cab.Francesa M6 X 1,00 X 16mm CI8.8 Rp 8
9 |5268010730-0 | Esticador da Engrenagem de 16 Dentes 1 44 16020311257-5 | Porca Sextavada M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10mm Alt.5,00mm 8
10 |5136012949-0 | Chapa de Poio do Cardan Completo 2 45 | 6020317447-3 | Parafuso Cab.Francesa M12 X 1,75 X 55mm (18.8 Rp(Bicromatizado) 1
11 1 5232011064-5 | Eixo de 1.1/4” Completo 1 46 | 5024010068-9 | Arruela Lisa de #13,3 X @35,5 X 3,00mm 1
12 | 5368010578-9 | Mancal de Chapa C/Rolamento 6 47 16020010395-8 | Arruela de Pressao M12 Média(Bicromatizado) 1
13 | 6020055041-5 | Corrente Asa 60 95 Elos + Emenda 1 48 1 6020010287-0 | Anel de Retengao |-48 G502-048-01 1
14 16020310601-0 | Conjunto de Protecao(Coifa Tdp)(Aemco Ccptdp) 3 49 | 5080010794-3 | Bucha de Encosto 1
15 15232011062-9 | Eixo Sextavado de 270mm C/Arruela 1 50 | 6020350052-4 | Rolamento de Esfera 6204-Zz(Primeira Linha) 1
16 | 5136015982-9 | Chapa da Protecdo Traseira 2 51 15136012947-4 | Chapa de Fixacdo do Esticador 1
17 | 5080010795-1 | Bucha (/Furo Sextavado de #32,20mm 2 52 1 6020310820-9 | Porca Sextavada M12 X 1,75 Ma (18 Ch.19mm Alt.10,00mm 1
18 |5256010209-7 | Engrenagem de 17 Dentes Completa(Asa 60) 1 53 | 6020310822-5 | Porca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.8,00mm 2
19 1 6020055043-1 | Corrente Asa 80 63 Elos + Emenda 1 54 1 6020010394-0 | Arruela de Pressao M10 Média(Bicromatizado) 2
20 | 6020311013-0 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 20mm (8.8 Rt(Bicromatizado) 15 55 15024010075-1 | Arruela Lisa de @10,3 X @25 X 2,00mm 2
21 | 5460010016-8 | Presilha P/Eixo de 1.1/4” Completa 4 56 | 6020317445-7 | Parafuso Cab.Francesa M10 X 1,50 X 25mm (I8.8 Rt(Bicromatizado) 2
22 5232011011-4 | Eixo Sextavado C/Arruela 2 57 15256010219-4 | Engrenagem de 16 Dentes(Asa 60) 1
23 | 6020055042-3 | Corrente Asa 80 61 Elos + Emenda 2 58 | 5256010220-8 | Engrenagem de 12 Dentes 3
24 1 6020050124-4 | Contrapino 3/8"X 3" (Zincado Branco) 2 59 | 5136012948-2 | Chapa de Fixacdo do Esticador 3
25 |1 5080010809-5 | Bucha C/Furo Sextavado de #32,2mm 1 60 | 6020350052-4 | Rolamento de Esfera 6204-Zz(Primeira Linha) 3
26 | 5256010211-9 | Engrenagem de 29 Dentes Completa(Asa 80) 2 61 | 5080010794-3 | Bucha de Encosto 3
27 1 5024010655-5 | Arruela Lisa de @11,5 X 838 X 3,00mm 18 62 | 6020010287-0 | Anel de Retencdo I-48 G502-048-01 3
28 |5256010227-5 | Engrenagem de 20 Dentes Completa(Asa 80) 1 63 | 6020010394-0 | Arruela de Pressao M10 Média(Bicromatizado) 6
29 | 5256010228-3 | Engrenagem de 22 Dentes Completa(Asa 80) 1 64 | 6020010395-8 | Arruela de Pressao M12 Média(Bicromatizado) 3

POTENZA08917 n



>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Tabela Montante Funcional para Tomada de For¢a Superior

g EEE|le E[E|E
2| (Codigo Descricao do Produto g/ S/38| & (Codigo Descricdo do Produto RS
R/ A K 2| AR

99 |5024010466-8 | Arruela Lisa de @10,3 X @20 X 2,00mm
100 | 6020310151-4 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 60mm CI8,8 Rt(Bicromatizado)
101 5256010217-8 | Engrenagem de 29 Dentes (/Embreagem

65 | 5024010075-1 | Arruela Lisa de @10,3 X @25 X 2,00mm

66 | 5024010068-9 | Arruela Lisa de #13,3 X @35,5 X 3,00mm

67 | 6020317445-7 | Parafuso Cab.Francesa M10 X 1,50 X 25mm (8.8 Rt

68 | 6020317447-3 | Parafuso Cab.Francesa M12 X 1,75 X 55mm CI8.8 Rp

69 | 6020310822-5 | Porca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.8,00mm

70 | 6020310820-9 | Porca Sextavada M12 X 1,75 Ma (18 Ch.19mm Alt.10,00mm
5024010068-9 | Arruela Lisa de #13,3 X @35,5 X 3,00mm

72 16020010395-8 | Arruela de Pressao M12 Média(Bicromatizado)

73 16020310820-9 | Porca Sextavada M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19mm Alt.10,00mm

74 | 5136012950-4 | Chapa de Apoio do Cardan

75 16020310211-1 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 30mm (8.8 Rt

76 |5368010578-9 | Mancal de Chapa C/Rolamento

77 | 5232011065-3 | Eixo Sextavado de 1.1/4”X 2548mm

78 |5460010016-8 | Presilha P/Eixo de 1.1/4” Completa

79 | 5552010429-0 | Tubo de @40 X @38 X 2318mm

80 | 6020350898-3 | Rolamento Gsk104-207-Krr-B-As2/V-Ah01(Ina Primeira Linha)
6020250496-8 | Mancal Chapa de Aco Repuxada 03 72Msh

82 16020310822-5 | Porca Sextavada M10 X 1,50 Ma (I8 Ch.17mm Alt.8,00mm (Bicromatizado)
83 | 6020317445-7 | Parafuso Cab.Francesa M10 X 1,50 X 25mm (18.8 Rt(Bicromatizado)
84 | 5024010466-8 | Arruela Lisa de @10,3 X 320 X 2,00mm

85 | 5460010014-1 | Presilha Inferior P/Eixo de 1.1/4"

86 | 6020310111-5 | Parafuso Allen C(/C M8 X 1,25 X 30mm CI12.9 Rt(Fosfatizado)
87 160200100045 | Arruela de Pressao M8 Média(Bicromatizado)

88 |5460010015-0 | Presilha Superior P/Eixo de 1.1/4”

89 | 5256010225-9 | Engrenagem de 19 Dentes Completa(Asa 60)

90 |5256010373-5 | Engrenagem de 21 Dentes Completa(Asa 60) (Para Case)
5256010228-3 | Engrenagem de 22 Dentes Completa(Asa 80) (Para Case)

92 | 5256010213-5 | Engrenagem de 24 Dentes Completa(Asa 80)

Opcional

= o o | Todos

~
iy

(=]
X
RIoe-=" N =N N~EDPWOWOS W | Todos

NN
EE N

=]
=
NN = a a NN

93 | 5024010475-7 | Arruela de Bronze

94 | 5284010084-7 | Flange Menor(Lateral)

95 | 5284010085-5 | Flange Maior(Lateral)

96 | 5256010218-6 | Engrenagem de 29 Dentes(Asa 80)

97 | 6020317435-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.177mm Alt.10,00mm
98 | 6020250495-0 | Mola Helicoidal de Compressao @#11,5 X #21,5 X 32mm Arame=@5mm

POTENZA08917 n

1= - N )




Catalogo de Pecas >> BALDAN

+ Protecao para Montante

POTENZA08917 n



>> BALDAN

- Tabela Protecao para Montante

Catalogo de Pecas

Item

Codigo

Descri¢ao do Produto

Todos
3260mm

3710mm
4160mm
4650mm

5060mm

5510mm

5960mm

6410mm

6860mm

7310mm

7760mm

8170mm

8615mm

5464010132-9
5464010133-7
5464010135-3
5464010121-3
5464010134-5
5464010136-1
5464010137-0
5464010138-8
5464010139-6
5464010140-0
5464010141-8
5464010501-4
5464010488-3
5464010145-0
5464010146-9
5464010148-5
5464010122-1
5464010147-7
5464010149-3
5464010150-7
5464010151-5
5464010152-3
5464010153-1
5464010154-0
5464010502-2
5464010487-5
55720151234
5572015124-2
5572015126-9
5572015031-9
5572015125-0
5572015127-7
5572015128-5
5572015129-3

W W W W W ww whNNNNND-NNRNRDNDNRNR NS 9 a0 aaa0aaaa

Protecao Lateral Direita P/Montante 3260mm
Protecdo Lateral Direita P/Montante 3710mm
Protecdo Lateral Direita P/Montante 4160mm
Protecdo Lateral Direita P/Mont 4650mm

Protecao Lateral Direita P/Montante 5060mm
Protecdo Lateral Direita P/Montante 5510mm
Protecao Lateral Direita P/Montante 5960mm
Protecdo Lateral Direita P/Montante 6410mm
Protecao Lateral Direita P/Montante 6860mm
Protecdo Lateral Direita P/Montante de 7310mm
Protecao Lateral Direita P/Montante de 7760mm
Protecdo Lateral Direira P/Montante de 8170mm
Protecao Lateral Direita P/Montante de 8615mm
Protecdo Lateral Esquerda P/Montante de 3260mm
Protecao Lateral Esquerda P/Montante de 3710mm
Protecdo Lateral Esquerda P/Montante de 4160mm
Protecao Lateral Esquerda P/Mont 4650mm
Protecdo Lateral Esquerda P/Montante de 5060mm
Protecao Lateral Esquerda P/Montante de 5510mm
Protecao Lateral Esquerda P/Montante de 5960mm
Protecao Lateral Esquerda P/Montante de 6410mm
Protecdo Lateral Esquerda P/Montante de 6860mm
Protecao Lateral Esquerda P/Montante de 7310mm
Protecdo Lateral Esquerda P/Montante de 7760mm
Protecao Lateral Esquerda P/Montante de 8170mm
Protecéo Lateral Esquerda P/Montante de 8615mm
Viga“L"de 22 X 40 X 597mm

Viga“L”de 22 X 40 X 822mm

Viga“L”"de 22 X 40 X 1047mm

Viga“L”"de 22 X 40 X 1292mm

Viga“L"de 22 X 40 X 1497mm

Viga“L"de 22X 40X 1722mm

Viga“L”de 22 X 40 X 1947mm

Viga“L”de 22 X 40X 2172mm

1

POTENZA08917 n



Catalogo de Pecas >> BALDAN

- Tabela Protecao para Montante

“wE|E EE EEE E E E E E|E
£ P .~ S E E E E E E|  E E E E E E|E
& | (odigo Descri¢ao do Produto Bl glalgelesgeigesgS e
- CISRITI 2R AAISRRSS
3 15572015130-7 | Viga “L"de 22 X 40 X 2397mm 1
3 | 5572015131-5 | Viga“L"de 22 X 40 X 2622mm 1
3 |5572015132-3 | Viga“L" de 22 X 40 X 2847mm 1
3 | 5572016691-6 | Viga“L” de 22 X 40 X 3052mm 1
4 155720166720 | Viga“L"de 22 X 40 X 3275mm 1
4 |5572015143-9 | Viga“L" de 22 X 40 X 482,5mm 1
4 | 5572015144-7 | Viga“L"de 22 X 40 X 707,5mm 1
4 15572015146-3 | Viga “L"de 22 X 40 X 932,50mm 1
4 15572015030-0 | Viga“L"de 22 X40 X 1177mm 1
4 | 5572015145-5 | Viga“L” de 22 X 40 X 1382,50mm 1
4 | 5572015147-1 | Viga“L" de 22 X 40 X 1607,50mm 1
4 15572015148-0 | Viga“L"de 22 X 40 X 1832,50mm 1
4 15572015149-8 | Viga “L"de 22 X 40 X 2057,50mm 1
4 | 5572015136-6 | Viga“L” de 22 X 40 X 2282,5mm 1
4 | 5572015137-4 | Viga“L" de 22 X 40 X 2057,5mm 1
4 15572015138-2 | Viga“L"de 22 X 40 X 2732,5mm 1
4 15572016693-2 | Viga“L"de 22 X 40 X 2937,5mm 1
4 | 5572016671-1 | Viga“L”de 22 X 40 X 3160mm 1
5 | 5464010120-5 | Protecdo Central 1
6 | 5136012865-6 | Chapa de Apoio Esquerda 1
7 15136012864-8 | Chapa de Apoio Direita 1
8 | 5136012867-2 | Chapa“L”20 X 30 X 3mm 4
9 |16020010122-0 | Arruela de Pressao M6 Média(Bicromatizado) 24 124 124 124 124 124124 124 1 24|24 1241 23| 23
10 | 5024010073-5 | Arruela Lisa de #8,5 X 320 X 2,00mm 4.6 |79 1M{14/15 151716 18|21 23
11 | 6020317452-0 | Parafuso Cab.Francesa M8 X 1,25 X 20mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 416|719 1M|14715/15/17 16 18|21 |23
12 1 5024010161-8 | Arruela Lisa de @7 X @18 X 2,00mm 24 124124 24|24 24124124124 24|24 23 23
13 | 6020317455-4 | Parafuso Cab.Francesa M6 X 1,00 X 16mm C18.8 Rp(Bicromatizado) 24 124 124 124 124 1 24|24 |24 1 24|24 |1 241 23| 23
14 | 6020311257-5 | Porca Sextavada M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10mm Alt.5,00mm (Bicromatizado) 24 124 124124 124 24124 124 24124 124 23| 23
15 |1 6020010004-5 | Arruela de Pressao M8 Média(Bicromatizado) 41679 1114715 15{17]|16 18|21 |23
16 | 6020310454-8 | Porca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.6,50mm (Bicromatizado) 417679 1M|14/15 15/17 16 18|21 23
17 | 5136012866-4 | Chapa de Fixacao 4

POTENZA08917 m



>> BALDAN Catalogo de Pecas

» Eixo para Montante Funcional com Recorte

Item

Codigo Descri¢ao do Produto

3710mm
4160mm
4650mm
5060mm
5510mm
5960mm
6410mm
6860mm
7310mm
7760mm
8170mm
8615mm

Todos
—13260mm

5232011015-7 | Eixo Sextavado de 1.1/4”X 1575mm
5232011051-3 | Eixo Sextavado de 1.1/4”X 1800mm
5232011053-0 | Eixo Sextavado de 1.1/4”X 2025mm 1
5232011052-1 | Eixo Sextavado de 1.1/4”X 2280mm 1
5232011055-6 | Eixo Sextavado de 1.1/4”X 2475mm 1
5232011056-4 | Eixo Sextavado de 1.1/4”X 2700mm 1
5232011035-1 | Eixo Sextavado de 1.1/4”X 2925mm 1
5232011037-8 | Eixo Sextavado de 1.1/4”X 3150mm 1
5232011039-4 | Eixo Sextavado de 1.1/4”X 3375mm 1
5232011041-6 | Eixo Sextavado de 1.1/4”X 3600mm 1
5232011043-2 | Eixo Sextavado de 1.1/4”X 3845mm 1
5232011947-2 | Eixo Sextavado de 1.1/4”X 4049,5mm 1
5232011926-0 | Eixo Sextavado de 1.1/4"X 4272mm 1
5232011014-9 | Eixo Sextavado de 1.1/4”X 1830mm 1
5232011050-5 | Eixo Sextavado de 1.1/4”X 2055mm 1
5232011052-1 | Eixo Sextavado de 1.1/4”X 2280mm 1
5232011001-7 | Eixo Sextavado de 1.1/4”X 2533mm 1
5232011054-8 | Eixo Sextavado de 1.1/4”X 2730mm 1
5232011057-2 | Eixo Sextavado de 1.1/4”X 2955mm 1
5232011034-3 | Eixo Sextavado de 1.1/4”X 3180mm 1
5232011036-0 | Eixo Sextavado de 1.1/4”X 3395mm 1
5232011038-6 | Eixo Sextavado de 1.1/4”X 3630mm 1
5232011040-8 | Eixo Sextavado de 1.1/4”X 3855mm 1
5232011042-4 | Eixo Sextavado de 1.1/4” X 4080mm 1
5232011946-4 | Eixo Sextavado de 1.1/4”X 4284,5mm 1
5232011927-8 | Eixo Sextavado de 1.1/4”X 4507mm 1
5530012180-1 | Suporte do Rolamento

5256010221-6 | Engrenagem de 27 Dentes Completa(Asa 80)
5460010016-8 | Presilha P/Eixo de 1.1/4” Completa
6020050124-4 | Contrapino 3/8”X 3" (Zincado Branco)
5080010795-1 | Bucha C/Furo Sextavado de @32,20mm
6020317445-7 | Parafuso Cab.Francesa M10 X 1,50 X 25mm (18.8 Rt
6020310822-5 | Porca Sext. M10 X 1,50 Ma (I8 Ch.17mm Alt.8,00mm
10 1 6020010394-0 | Arruela de Pressao M10 Média(Bicromatizado)
11 | 5368010578-9 | Mancal de Chapa (/Rolamento

12 | 5024010466-8 | Arruela Lisa de @10,3 X 320 X 2,00mm

13 | 5136012952-0 | Chapa de Fixacao do Rolamento

14 | 6020250496-8 | Mancal Chapa de Aco Repuxada 03 72Msb

15 | 6020317445-7 | Parafuso Cab.Francesa M10 X 1,50 X 25mm (8.8 Rt
16 | 6020310822-5 | Porca Sext. M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.8,00mm
17 | 6020010394-0 | Arruela de Pressao M10 Média(Bicromatizado)
18 | 5024010466-8 | Arruela Lisa de 310,3 X @20 X 2,00mm

19 | 6020350898-3 | Rolamento Gsk104-207-Krr-B-As2/V-Ah01(Ina 12 Linha)
20 | 5460010014-1 | Presilha Inferior P/Eixo de 1.1/4"

21 16020310111-5 | Parafuso Allen C/C M8 X 1,25 X 30mm CI12.9 Rt
22 |5460010015-0 | Presilha Superior P/Eixo de 1.1/4"

23 | 6020010004-5 | Arruela de Pressao M8 Média(Bicromatizado)

POTENZA08917

21
23
22 |5 3,

-

@\3 20 _

—_

VO NO WUV E WNNNNNNMNNNNNNNONN S @G @A

AN PAEANNOOOOOPBEBNOONOCOOOONNNNN




Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Eixo para Montante com Recorte para Tomada de Forca

Todos

Item
- |3260mm

Codigo Descri¢ao do Produto

3710mm
4160mm
4650mm

52320110360 | Eixo Sextavado De 1.1/4”X 3395Mm
5232011043-2 | Eixo Sextavado De 1.1/4”X 3845Mm 1
5232011336-9 | Eixo Sextavado De 1.1/4”X 4295Mm 1
5232011338-5 | Eixo Sextavado De 1.1/4”X 4785Mm 1
5530012180-1 | Suporte Do Rolamento

5080010795-1 | Bucha C/Furo Sextavado De @32,20Mm

5256010221-6 | Engrenagem De 27 Dentes Completa(Asa 80)

6020050124-4 | Contrapino 3/8”X 3" (Zincado Branco)

6020317445-7 | Parafuso Cab.Francesa M10 X 1,50 X 25mm (18.8 Rt(Bicromatizado)
6020310822-5 | Porca Sextavada M10 X 1,50 Ma (I8 Ch.17mm Alt.8,00mm (Bicromatizado)
6020010394-0 | Arruela de Pressdao M10 Média(Bicromatizado)

5368010578-9 | Mancal de Chapa C/Rolamento

5024010466-8 | Arruela Lisa de @10,3 X 320 X 2,00mm

5136012952-0 | Chapa de Fixacao do Rolamento

6020250496-8 | Mancal Chapa de Ao Repuxada 03 72Msb

6020350898-3 | Rolamento Gsk104-207-Krr-B-As2/V-Ah01(Ina Primeira Linha)
6020317445-7 | Parafuso Cab.Francesa M10 X 1,50 X 25mm (I8.8 Rt(Bicromatizado)
6020310822-5 | Porca Sextavada M10 X 1,50 Ma (I8 Ch.17mm Alt.8,00mm (Bicromatizado)
6020010394-0 | Arruela de Pressdao M10 Média(Bicromatizado)

5024010466-8 | Arruela Lisa de 10,3 X 320 X 2,00mm

O 00 N O L1 B WS a2 e

i S SN
o 1AW N = O

SN OV O O N BN OO N0 0N = NN

—
~

POTENZA08917 m



>> BALDAN

« Eixo para Montante Funcional para Tomada Superior

POTENZA08917

2
V\’%&,_za
20

5

Catalogo de Pecas

Item

Codigo

Descricao do Produto

Todos

5510mm
5960mm

O 00 N O L1 B W N NN = 2 2

g —
——

5232011055-6
5232011056-4
5232011035-1
5232011054-8
5232011057-2
5232011034-3
5530012180-1
5256010221-6
5460010016-8
6020050124-4
5080010795-1
6020317445-7
6020310822-5
6020010394-0
5368010578-9
5024010466-8
5136012952-0
6020250496-8
6020317445-7
6020310822-5
6020010394-0
5024010466-8
6020350898-3
5460010014-1
6020310111-5
6020010004-5
5460010015-0

Eixo Sextavado De 1.1/4”X 2475Mm

Eixo Sextavado De 1.1/4”X 2700Mm

Eixo Sextavado De 1.1/4”X 2925Mm

Eixo Sextavado De 1.1/4”X 2730Mm

Eixo Sextavado De 1.1/4”X 2955Mm

Eixo Sextavado De 1.1/4”X 3180Mm

Suporte Do Rolamento

Engrenagem De 27 Dentes Completa(Asa 80)

Presilha P/Eixo De 1.1/4” Completa

Contrapino 3/8”X 3" (Zincado Branco)

Bucha (/Furo Sextavado De #32,20Mm

Parafuso Cab.Francesa M10 X 1,50 X 25mm (I8.8 Rt(Bicromatizado)
Porca Sextavada M10 X 1,50 Ma (I8 Ch.17mm Alt.8,00mm (Bicromatizado)
Arruela de Pressao M10 Média(Bicromatizado)

Mancal de Chapa C/Rolamento

Arruela Lisa de 310,3 X @20 X 2,00mm

Chapa de Fixacdo do Rolamento

Mancal Chapa de Aco Repuxada 03 72Msh

Parafuso Cab.Francesa M10 X 1,50 X 25mm (18.8 Rt(Bicromatizado)
Porca Sextavada M10 X 1,50 Ma (I8 Ch.17mm Alt.8,00mm (Bicromatizado)
Arruela de Pressao M10 Média(Bicromatizado)

Arruela Lisa de @10,3 X 320 X 2,00mm

Rolamento Gsk104-207-Krr-B-As2/V-Ah01(Ina Primeira Linha)
Presilha Inferior P/Eixo de 1.1/4"

Parafuso Allen C/C M8 X 1,25 X 30mm C112.9 Rt(Fosfatizado)
Arruela de Pressao M8 Média(Bicromatizado)

Presilha Superior P/Eixo de 1.1/4”

N B B NN NOVOYOYD OB N0 N O NN NNN

— | 5060mm

—_




Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Eixo Completo da Chapa Espigadora

Item

(6digo Descri¢ao do Produto

Todos
3260mm
3710mm
4160mm
4650mm
5060mm
5510mm
5960mm

- | 6410mm
- | 6860mm
=1 7310mm
— | 7760mm
8170mm
8615mm

5552011202-1 | Tubo de @20 X @28 X 3150mm
5552011190-4 | Tubo de @20 X @28 X 4025mm
5552011191-2 | Tubo de @20 X 328 X 4500mm 1
5024010466-8 | Arruela Lisa de @10,3 X 820 X 2,00mm 2
5552011204-8 | Tubo C/Eixo de 3216mm 1 1
5552011205-6 | Tubo (/Eixo de 3716mm 1 1
5552011192-0 | Tubo (/Eixo de 409Tmm 1 1 111
5552011193-9 | Tubo C/Eixo de 4566mm 1 1
5552011206-4 | Tubo (/Eixo de 5066mm 1
5552011207-2 | Tubo (/Eixo de 5516mm 1
5552011208-0 | Tubo (/Eixo de 5966mm 1
5232012111-6 | Eixo de Regulagem Das Facas T /1171111
6020317445-7 | Parafuso Cab.Francesa M10X 1,50 X 25mm CI8.8 Rt | 2
6020317435-0 | Porca Sext. Autotravante (/Nylon M10X 1,50 Ma (I8 | 2
5024010161-8 | Arruela Lisa de @7 X @18 X 2,00mm 1
6020310531-5 | Pino Elastico Pesado @8 X 26mm 2122|222
6020310898-5 | Parafuso Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 35mm (I8.8 Rt
5558010476-1 | Trava Do Eixo

6020317442-2 | Porca Sext. Autotr. C/Nylon M6 X 1,00 Ma CI8
5530017450-6 | Suporte Guia

5232012122-1 | Eixo Cpl. da Chapa Espigadora(3260mm) 1
5232012123-0 | Eixo Cpl. da Chapa Espigadora(3710mm) 1
5232012124-8 | Eixo Cpl. da Chapa Espigadora(4160mm) 1
5232012125-6 | Eixo Cpl. da Chapa Espigadora(4650mm) 1
5232012126-4 | Eixo Cpl. da Chapa Espigadora(5060mm) 1
5232012127-2 | Eixo Cpl. da Chapa Espigadora(5510mm) 1
5232012128-0 | Eixo Cpl. da Chapa Espigadora(5960mm) 1
5232012129-9 | Eixo Cpl. da Chapa Espigadora(6410mm) 1
5232012130-2 | Eixo Cpl. da Chapa Espigadora(6860mm) 1
5232012131-0 | Eixo Cpl. da Chapa Espigadora(7310mm) 1
5232012132-9 | Eixo Cpl. da Chapa Espigadora(7760mm) 1
5232012115-9 | Eixo Cpl. da Chapa Espigadora(8170mm) 1
5232012116-7 | Eixo Cpl. da Chapa Espigadora(8615mm) 1

—_

O 00 N O L1 B W W W w w w wN =2 =2 -

13

i i Y
w W w ww N = O
_ a .

_
w W

iy
w w W w w

—_
w

POTENZA08917 m



>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Condutor Caracol 3260mm a 7760mm

Item

Codigo Descri¢ao do Produto

3710mm
4160mm
4650mm
5060mm
5510mm
5960mm
6410mm
6860mm
7310mm
7760mm

Todos
—(3260mm

6020050738-2 | Condutora Caracol (Montante de 3260mm)
6020050739-0 | Condutora Caracol (Montante de 3710mm)
6020050740-4 | Condutora Caracol (Montante de 4160mm)
6020050737-4 | Condutora Caracol (Montante de 4650mm) 1
6020050741-2 | Condutora Caracol (Montante de 5060mm) 1
6020050742-0 | Condutora Caracol (Montante de 5510mm) 1
6020050743-9 | Condutora Caracol (Montante de 5960mm) 1
6020050744-7 | Condutora Caracol (Montante de 6410mm) 1
6020050745-5 | Condutora Caracol (Montante de 6860mm) 1
6020050746-3 | Condutora Caracol (Montante de 7310mm) 1
6020050747-1 | Condutora Caracol (Montante de 7760mm) 1
5530012180-1 | Suporte do Rolamento 2
5256010231-3 | Engrenagem de 58 Dentes(Asa 60) C/Limitador de Torque T/1 /111 1[1]1]1
5256010319-0 | Engrenagem de 58 Dentes(Asa 60) C/Limitador de Torque 900N 111
5024010490-0 | Arruela C/Furo Sextavado de #32mm

5136012868-0 | Chapa de Fixagao

6020317456-2 | Parafuso Cab.Francesa M6 X 1,00 X 30mm CI8.8 Rp
6020311257-5 | Porca Sextavada M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10mm Alt.5,00mm
6020010122-0 | Arruela de Pressao M6 Média

5352010047-0 | Limpador de Borracha 127 X230 X 3/8"

5352010059-4 | Limpador de Borracha 107 X 230 X 3/8”

10 | 5368010578-9 | Mancal de Chapa C/Rolamento

11 15136012952-0 | Chapa de Fixacao do Rolamento

12 1 6020310822-5 | Porca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.8,00mm

13 16020317445-7 | Parafuso Cab.Francesa M10 X 1,50 X 25mm (18.8 Rt

14 | 5024010466-8 | Arruela Lisa de @10,3 X 320 X 2,00mm

15 16020010394-0 | Arruela de Pressao M10 Média

16 | 6020250496-8 | Mancal Chapa de Aco Repuxada 03 72Msb

17 16020310822-5 | Porca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.8,00mm

18 16020317445-7 | Parafuso Cab.Francesa M10 X 1,50 X 25mm (18.8 Rt

19 | 5024010466-8 | Arruela Lisa de @10,3 X @20 X 2,00mm

20 1 6020010394-0 | Arruela de Pressao M10 Média

21 |6020350898-3 | Rolamento Gsk104-207-Krr-B-As2/V-Ah01(Ina Primeira Linha)
22 1 6020010004-5 | Arruela de Pressao M8 Média

23 16020310111-5 | Parafuso Allen C/C M8 X 1,25 X 30mm (112.9 Rt(Fosfatizado)
24 | 5284010087-1 | Flange de Fixacdo Da Engrenagem

25 | 5256010232-1 | Engrenagem de 58 Dentes(Asa 60)

25 15256010320-4 | Engrenagem de 58 Dentes(Asa 60) 111
26 | 6020230115-3 | Limitador de Torque do Caracol 550Nm - (Br60G203010) T/1 /1111 [1]1]1
26 | 6020230122-6 | Limitador de Torque do Caracol 900N.m(Br60G304101) 111
27 15150010066-8 | Condutor Caracol (/Limitador de Torque Cpl(Mont. de 3260mm) 1
27 15150010067-6 | Condutor Caracol C/Limitador de Torque Cpl(Mont. de 3710mm) 1
27 15150010068-4 | Condutor Caracol (/Limitador de Torque Cpl(Mont. de 4160mm) 1
27 1 5150010069-2 | Condutor Caracol C/Limitador de Torque Cpl(Mont. de 4650mm) 1
27 15150010070-6 | Condutor Caracol C/Limitador de Torque Cpl(Mont. de 5060mm) 1
27 15150010071-4 | Condutor Caracol (/Limitador de Torque Cpl(Mont. de 5510mm) 1
27 15150010072-2 | Condutor Caracol (/Limitador de Torque Cpl(Mont. de 5960mm) 1
27 1 5150010073-0 | Condutor Caracol (/Limitador de Torque Cpl(Mont. de 6410mm) 1
27 15150010074-9 | Condutor Caracol (/Limitador de Torque Cpl(Mont. de 6860mm) 1
27 15150010075-7 | Condutor Caracol (/Limitador de Torque Cpl(Mont. de 7310mm) 1
27 15150010076-5 | Condutor Caracol (/Limitador de Torque Cpl(Mont. de 7760mm) 1

|

OCOONOUVMAWWN
ANV W

27

12012112 (12 12 {12 |12 | 12
12 1012112 112 1121212 12

S OO OO R®O®OP®ONN N
oo
SN

POTENZA08917 n



Catalogo de Pecas >> BALDAN

+ Condutor Caracol 8170mm e 8615mm c N
2| (Codigo Descri¢éo do Produto TS|
- RAR 3
1 16020058117-5 | Condutora Caracol Esquerdo(Montante de 8170mm) 1

. 1 |6020058094-2 | Condutora Caracol Esquerdo(Montante de 8615mm) 1

2 |6020058092-6 | Condutora Caracol Central 1
3 16020058116-7 | Condutora Caracol Direito(Montante de 8170mm) 1
3 16020058093-4 | Condutora Caracol Direito(Montante de 8615mm) 1
4 15530016083-1 | Suporte de Fixacdo do Mancal
5 |5024010466-8 | Arruela Lisa de @10,3 X 320 X 2,00mm
6 |6020310847-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.12,00mm
7 |5256010471-5 | Engrenagem de 58 Dentes(Asa 60) C/Limitador de Torque 1500N
8 |5024010490-0 | Arruela C/Furo Sextavado de #32mm

9 |6020350898-3 | Rolamento Gsk104-207-Krr-B-As2/V-Ah01(Ina Primeira Linha)

10 | 6020317435-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.10,00mm
11 16020317537-2 | Parafuso Cab.Francesa M12 X 1,75 X 40mm (18.8 Rp(Bicromatizado)

12 |6020317544-5 | Parafuso Cab.Francesa M10 X 1,50 X 30mm (18.8 Rt(Bicromatizado)

13 | 6020250496-8 | Mancal Chapa de Aco Repuxada 03 72Msh

14 | 5024010068-9 | Arruela Lisa de @13,3 X @35,5 X 3,00mm

15 1 5232011925-1 | Eixo Sextavado de 1.1/4”X 139mm

16 | 5530012180-1 | Suporte do Rolamento

17 |1 5530016524-8 | Suporte do Rolamento

18 | 5256010320-4 | Engrenagem de 58 Dentes(Asa 60)

19 1 6020230133-1/| Limitador de Torque do Caracol 1500N.M(Br60G505401)

20 | 6020010004-5 | Arruela de Pressao M8 Média(Bicromatizado)

21| 6020310111-5 | Parafuso Allen C/CM8 X 1,25 X 30mm C112.9 Rt(Fosfatizado)

22 | 5024010466-8 | Arruela Lisa de @10,3 X 320 X 2,00mm

23 | 6020310822-5 | Porca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.8,00mm (Bicromatizado)
24 1 6020317445-7 | Parafuso Cab.Francesa M10 X 1,50 X 25mm (8.8 Rt(Bicromatizado)

25 16020010394-0 | Arruela de Pressao M10 Média(Bicromatizado)

26 | 5368010578-9 | Mancal de Chapa C/Rolamento

27 | 5136012952-0 | Chapa de Fixacdo do Rolamento

28 | 6020250496-8 | Mancal Chapa de Aco Repuxada 03 72Msh

29 | 6020310822-5 | Porca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.8,00mm (Bicromatizado)
30 | 6020317445-7 | Parafuso Cab.Francesa M10 X 1,50 X 25mm (18.8 Rt(Bicromatizado)

31 | 5024010466-8 | Arruela Lisa de @10,3 X @20 X 2,00mm

32 | 6020010394-0 | Arruela de Pressao M10 Média(Bicromatizado)

33 |1 6020350898-3 | Rolamento Gsk104-207-Krr-B-As2/V-Ah01(Ina Primeira Linha)

34 1 5368010578-9 | Mancal de Chapa C/Rolamento

35 | 5136016782-1 | Chapa de Fixacdo do Rolamento

36 | 5136016778-3 | Chapa de Fixacao do Rolamento

37 | 5080011735-3 | Bucha de 12,5 X #1.1/2”X 38,5mm

38 | 6020310820-9 | Porca Sextavada M12 X 1,75 Ma (18 Ch.19mm Alt.10,00mm

39 | 6020317448-1 | Parafuso Cab.Francesa M12 X 1,75 X 75mm (18.8 Rp

40 | 6020010395-8 | Arruela de Pressao M12 Média(Bicromatizado)

41| 5024010162-6 | Arruela Lisa de @13 X @26 X 2,00mm

42 1 5150010140-0 | Condutor Caracol C/Limitador De Torque Completo (Montante De 8170Mm) 1
42 15150010138-9 | Condutor Caracol (/Limitador De Torque Completo (Montante De 8615Mm) 1

POTENZA08917 ﬂ

APEA A PAE P WO VOV OUAOAONNOIOIOIAANN === NN NN OO N




>> BALDAN

« Condutor Caracol Sem Aleta 4160mm a 7760mm

17

POTENZA08917

Catalogo de Pecas

Item

Codigo

Descricao do Produto

Todos

4650mm

5060mm

5510mm

5960mm
6410mm

6860mm

7310mm

7760mm

O 00 N O U1 & W W N = a2 @4 @4 A @ a4 -

g S W G Qi Y
NN N N N NN NNy W NN = o

60200554771

6020055478-0
6020055479-8
6020055480-1

6020055481-0
6020055482-8
6020055483-6
6020055484-4
6020055485-2
5530012180-1

5256010231-3
5256010319-0
5024010490-0
5024010466-8
6020310822-5
60203174457
6020010394-0
5368010578-9
5136012952-0
6020310822-5
6020317445-7
5024010466-8
6020010394-0
6020350898-3
6020250496-8
5150010115-0
5150010116-8
5150010117-6
5150010118-4
5150010119-2
5150010120-6
5150010121-4
5150010122-2
5150010123-0

Condutora Caracol S/Aleta(Montante de 4160mm)

Condutora Caracol S/Aleta(Montante de 4650mm)

Condutora Caracol S/Aleta(Montante de 5060mm)

Condutora Caracol S/Aleta(Montante de 5510mm)

Condutora Caracol S/Aleta(Montante de 5960mm)

Condutora Caracol S/Aleta(Montante de 6410mm)

Condutora Caracol S/Aleta(Montante de 6860mm)

Condutora Caracol S/Aleta(Montante de 7310mm)

Condutora Caracol S/Aleta(Montante de 7760mm)

Suporte do Rolamento

Engrenagem de 58 Dentes(Asa 60) C/Limitador de Torque
Engrenagem de 58 Dentes(Asa 60) C/Limitador de Torque 900N
Arruela C/Furo Sextavado de #32mm

Arruela Lisa de 10,3 X 320 X 2,00mm

Porca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.8,00mm

Parafuso Cab.Francesa M10 X 1,50 X 25mm (I8.8 Rt(Bicromatizado)
Arruela de Pressao M10 Media(Bicromatizado)

Mancal de Chapa C/Rolamento

Chapa de Fixacao do Rolamento

Porca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.8,00mm

Parafuso Cab.Francesa M10 X 1,50 X 25mm (I8.8 Rt(Bicromatizado)
Arruela Lisa de 10,3 X 320 X 2,00mm

Arruela de Pressao M10 Media(Bicromatizado)

Rolamento Gsk104-207-Krr-B-As2/V-Ah01(Ina Primeira Linha)
Mancal Chapa de Aco Repuxada 03 72Msb

Condutor Caracol (/Limitador de Torque S/Aleta(Mont. de 4160Mm)
Condutor Caracol C/Limitador de Torque S/Aleta(Mont. de 4650Mm)
Condutor Caracol (/Limitador de Torque S/Aleta(Mont. de 5060Mm)
Condutor Caracol (/Limitador de Torque S/Aleta(Mont. de 5510Mm)
Condutor Caracol (/Limitador de Torque S/Aleta(Mont. de 5960Mm)
Condutor Caracol C/Limitador de Torque S/Aleta(Mont. de 6410Mm)
Condutor Caracol (/Limitador de Torque S/Aleta(Mont. de 6860Mm)
Condutor Caracol (/Limitador de Torque S/Aleta(Mont. de 7310Mm)
Condutor Caracol (/Limitador de Torque S/Aleta(Mont. de 7760Mm)

N = W W W W= =2 & N B~ W

= | 4160mm




Catalogo de Pecas

« Suporte do Acoplamento CASE 2366-2388-2399

>> BALDAN

Item

Codigo

Descri¢ao do Produto

O 00 N O LB W=

5530015385-1
5080010805-2
5068010118-0
6020010394-0
5024010075-1
6020310437-8
6020317443-0
6020310822-5
5530015383-5

Suporte do Acoplamento(Mod.Case 2366/2388/2399/2799)

Bucha de Encosto (Case)

Bracadeira de 125 X 82 X M16

Arruela de Pressao M10 Média(Bicromatizado)

Arruela Lisa de 310,3 X @25 X 2,00mm

Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 35mm (I8.8 Rt(Bicromatizado)

Porca Sextavada Autotravante C/Nylon M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24mm Alt.16,00mm
Porca Sextavada M10 X 1,50 Ma (I8 Ch.17mm Alt.8,00mm (Bicromatizado)
Suporte do Acoplamento(Mod.Case 2366/2388/2399/2799) completo

- o »~ o T o~~~ Todos

12

10 /
! x/@ g
7

i

POTENZA08917

Item

Codigo

Descricao do Produto

O 00 N O L1 B W N =

_ o
w N = O

5003010004-0
5008010247-7
5080011611-0
5432010622-5
5432010621-7
6020310471-8
5024010018-2
5232011919-7
6020310813-6
6020430203-3
5468010304-9
5530016098-0
5530016126-9

Acoplamento Claas

Alavanca Da Manivela

Bucha (/Lingueta

Pino Lateral

Pino De @3/8" C/Argola

Pino Elastico Pesado @6 X 30Mm
Arruela Lisa De @20 X @31 X 2,00Mm
Eixo De 3/4”X 1880Mm

Porca Sextavada Autotravante C/Nylon 5/16” 18F Unc Gr5 Ch.1/2” Alt.9,00Mm
Manopla Pma 330 Rosca 3/8”X 16 Fios
Puxador De 1.1/2"X 117Mm

Suporte Da Manivela

Suporte do Acoplamento Modelo CLAAS

- = o 5 o o v e NN N = — | Todos




>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Suporte do Acoplamento JD-SLC-STS

Item

Codigo Descri¢ao do Produto

5530012115-1 | Suporte do Acoplamento(Mod.JD/SLC/STS)

5136013303-0 | Chapa de Fixacao do Acoplamento

5136012876-1 | Chapa do Fixador

6020010394-0 | Arruela de Pressao M10 Média(Bicromatizado)

6020317537-2 | Parafuso Cab.Francesa M12 X 1,75 X 40mm C18.8 Rp(Bicromatizado)
6020310820-9 | Porca Sextavada M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19mm Alt.10,00mm (Bicromatizado)
6020010395-8 | Arruela de Pressdao M12 Média(Bicromatizado)

6020310822-5 | Porca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.8,00mm (Bicromatizado)
6020310437-8 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 35mm (8.8 Rt(Bicromatizado)
5024010075-1 | Arruela Lisa de @10,3 X @25 X 2,00mm

5024010068-9 | Arruela Lisa de #13,3 X @35,5 X 3,00mm

55300142388 | Suporte do Acoplamento(Mod.JD/SLC/STS)

O 00 N O L1 BAW N =

12

g —
)

- NS oo 2 o = = = Todos

—
N

3.\ _
" __
o)

« Suporte do Acoplamento MF3640-5650-6845-6850-6855
e IDEAL9070-9075-9090-1170-1175

73 2G\ A
22
1518 2

Codigo Descri¢ao do Produto

5530014338-4 | Suporte do Acoplamento Completo (Mod.Mf3640/5650/6845/6850/6855/Ideal9070/9075/9090/1170/1175)

5005010018-6 | Adaptador do Cardan P/Colhedora Ideal

5530014336-8 | Suporte de Engate do Acoplamento (Ideal)

6020050101-5 | Contrapino 1/8”X 1" (Zincado Branco)

5136013440-0 | Chapa de Fixacdo do Acoplamento

6020311244-3 | Pino Cab.Francesa @9,8 X 46mm

5024010075-1| Arruela Lisa de @10,3 X @25 X 2,00mm

6020310822-5 | Porca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.8,00mm (Bicromatizado)

6020310437-8 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 35mm (I8.8 Rt(Bicromatizado)

10 | 6020010394-0 | Arruela de Pressao M10 Média(Bicromatizado)

11 |1 6020310847-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19mm Alt.12,00mm

12 | 60203175526 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 80mm (18.8 Rt(Bicromatizado)

13 |1 5080010970-9 | Bucha de @13 X @16 X 51mm

14 | 6020317461-9 | Parafuso Cab.Francesa M10 X 1,50 X 35mm (8.8 Rt(Bicromatizado)

15 | 6020310151-4 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 60mm (18,8 Rt(Bicromatizado)

16 | 6020317435-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.10,00mm

17 | 5284010104-5 | Flange C/Bucha Sextavada de 32,2mm

18 | 5284010105-3 | Flange de 120X Q.63,8 X 5/8”

19 1 5284010106-1| Flange de Fixacao do Adaptador (Ideal)

20 | 5232011187-0 | Eixo Sextavado de 1.1/4”X 100mm

21 1 6020310508-0 | Pino Eldstico Pesado #8 X 40mm (Seeger Reno 701.190)

22 16020310510-2 | Pino Eldstico Pesado @10 X 55mm (Seeger Reno 701.220)

23 | 6020317444-9 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 70mm CI8.8 Rt(Bicromatizado)

24 16020317435-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.10,00mm
25 15530014339-2 | Suporte do Acoplamento Completo (Mod.Mf3640/5650/6845/6850/6855/1deal9070/9075/9090/1170/1175)

POTENZA08917 m

vCoeoNaUu A wN = |tem

25

—_ =N
—o oSNNS NNONNN TR SN AN = = Todos




Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Suporte do Acoplamento MF 9690-9790-VALTRA BC 6500-7500

Item

Codigo Descri¢ao do Produto

5530012244-1 | Suporte do Acoplamento(Mod.MF / VALTRA BC 4500/6500/7500)
6020010394-0 | Arruela De Pressao M10 Media(Bicromatizado)

6020310822-5 | Porca Sextavada M10 X 1,50 Ma (I8 Ch.17mm Alt.8,00mm (Bicromatizado)
6020310437-8 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 35mm (8.8 Rt(Bicromatizado)
5024010075-1 | Arruela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00mm

5530012245-0 | Suporte do Acoplamento(MF 9690/9790-VALTRA BC 6500/7500)

- < @ o o —Todos

S LB W N =

« Suporte do Acoplamento MF3640-5650-ADVANCE 5 Gdigo Desarigéo do Produto E
= =

ME3 2-3 4-3 8 VALTRA Bc 45 oo ] 1 |5530012245-0 | Suporte do Acoplamento(Mod.Massey Fergusson 9690/9790-Valtra B¢ 6500/7500) 1
2 | 5530012249-2 | Suporte de Fixacao Direito Completo 1

3 155300122484 | Suporte de Fixacdo Esquerdo Completo 1

4 |5530012244-1 | Suporte do Acoplamento(Mod.MF / VALTRA BC 4500/6500/7500) 1

5 16020010394-0 | Arruela de Pressao M10 Media(Bicromatizado) 6
— 6 | 5024010075-1 | Arruela Lisa de @10,3 X 325 X 2,00mm 12

7 |6020310822-5 | Porca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.8,00mm (Bicromatizado) 6

8 16020310437-8 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 35mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 6

14 2 9 |5024010075-1 | Arruela Lisa de @10,3 X @25 X 2,00mm 6
.'I 10 | 6020317445-7 | Parafuso Cab.Francesa M10 X 1,50 X 25mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 6

@\ 11 | 6020310822-5 | Porca Sextavada M10 X 1,50 Ma (I8 Ch.17mm Alt.8,00mm (Bicromatizado) 6

™ 1 12 |5530012246-8 | Suporte de Fixacdo Direito 1

12 | 5530012247-6 | Suporte de Fixacdo Esquerdo 1

13 16020010394-0 | Arruela de Pressao M10 Media(Bicromatizado) 6

14 | 55300122506 | Suporte do Acoplamento (MOD.-MF3640/5650-ADVANCE-MF32/34/38 VALTRA BC 4500) 1

| v Bl

POTENZA08917 [ 26 |



>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Suporte do Acoplamento NH TC 57-55 5 Codigo Descrigio do Produto $
— - [~
1 |16020310822-5 | Porca Sextavada M10 X 1,50 Ma (I8 Ch.17mm Alt.8,00mm (Bicromatizado) 14
2 | 6020317435-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.10,00mm 1
3 16020310452-1 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 25mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 1
4 16020317461-9 | Parafuso Cab.Francesa M10 X 1,50 X 35mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 8
5 16020310437-8 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 35mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 6
6 | 6020010394-0 | Arruela de Pressao M10 M ‘rdia(Bicromatizado) 14
7 |5530012265-4 | Suporte do Acoplamento Completo(Mod.Nh Tc 57-55) 1
8 | 5024010075-1 | Arruela Lisa de @10,3 X @25 X 2,00mm 20
9 |5530012269-7 | Suporte de Fixacao do Acoplamento 2
10 | 5558010321-8 | Trava de Engate 1
11 |5530012266-2 | Suporte do Acoplamento Completo(Mod.NH Tc 57-55) 1
£ - - 8
2| Codigo Descri¢ao do Produto "§
1 |5530014535-2 | Suporte do Acoplamento(Mod.Nh 4040/5050) 1
2 | 5024010075-1 | Arruela Lisa de @10,3 X @25 X 2,00mm 12
3 16020010394-0 | Arruela de Pressao M10 Média(Bicromatizado) 6
4 16020310437-8 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 35mm CI8.8 Rt 6
5 16020310822-5 | Porca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.8,00mm 6
6 | 5530014534-4 | Suporte do Acoplamento(Mod.Nh 4040/5050) 1

POTENZA08917



Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Suporte do Acoplamento NH 8040-8055 5 Gdigo Desarigéo do Produto E
— -
] 1 |5530014240-0 | Suporte do Acoplamento(Mod.Nh 8040/8055) 1
2 6020317443-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24mm Alt.16,00mm 2
3 |5550010146-5 | Tirante C(/Chapa 2
4 16020310437-8 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 35mm (8.8 Rt(Bicromatizado) 6
5 16020310822-5 | Porca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.8,00mm (Bicromatizado) 6
6 | 6020010394-0 | Arruela de Pressao M10 Média(Bicromatizado) 6
7 |5024010075-1 | Arruela Lisa de @10,3 X @25 X 2,00mm 12
8 | 5530014239-6 | Suporte do Acoplamento(Mod.NH 8040/8055) 1
£ - - 3
2| (Codigo Descri¢ao do Produto E
1 15530012302-2 | Suporte do Acoplamento (Mod.New Holland Tc 59) 1
2 | 5558010321-8 | Trava de Engate 1
3 16020310452-1 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 25mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 1
4 16020317435-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.10,00mm 1
5 16020310822-5 | Porca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.8,00mm (Bicromatizado) 6
6 | 6020010394-0 | Arruela de Pressao M10 Média(Bicromatizado) 6
7 |5024010075-1 | Arruela Lisa de 10,3 X @25 X 2,00mm 12
8 | 6020310437-8 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 35mm (8.8 Rt(Bicromatizado) 6
9 |5530012301-4 | Suporte do Acoplamento (Mod.New Holland Tc 59) 1

POTENZA08917 m



>> BALDAN Catalogo de Pegas

+ Suporte do Acoplamento NH TC 5070-5090-CS 660
CR 5080-6080-9060 e CASE2566-2688-8010-8120

Item

Codigo Descri¢ao do Produto

5530014971-4 | Suporte do Acoplamento(Mod. Nh Tc 5070/5090 - Cs 660 - Cr 9060) Case 2566/2688/8010/8120
5136014369-8 | Chapa de Fixacao

6020310152-2 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 40mm CI8.8 Rt(Bicromatizado)

6020310847-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19mm Alt.12,00mm

5024010075-1 | Arruela Lisa de #10,3 X @25 X 2,00mm

6020310822-5 | Porca Sextavada M10 X 1,50 Ma (I8 Ch.17mm Alt.8,00mm (Bicromatizado)

6020010394-0 | Arruela de Pressdao M10 Media(Bicromatizado)

6020310437-8 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 35mm (18.8 Rt(Bicromatizado)

5530014970-6 | Suporte do Acoplamento(MOD. NH TC 5070/5090-CS 660-CR 5080/6080/9060) CASE2566/2688/8010/8120

- o oo I s~ = Todos

O 0 N OB W N =

POTENZA08917 m



Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Protecao Lateral Maior

Item

Codigo Descricao do Produto

Todos
Direita
Esquerda

13— 2
5% & 7
Mo X 15

L A o

i

_

6020310694-0 | Protecdo Lateral Direita Maior

6020310695-8 | Protecao Lateral Esquerda Maior

6020310439-4 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 35mm (I8.8 Rt(Bicromatizado)

5024010073-5 | Arruela Lisa de 88,5 X 320 X 2,00mm

6020317449-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.8,00mm
5232011560-4 | Eixo de @#1/2"X 224mm

6020311202-8 | Parafuso Cab.Francesa M12 X 1,75 X 30mm (18.8 Rt(Bicromatizado)

5024010075-1 | Arruela Lisa de 10,3 X @25 X 2,00mm

6020050104-0 | Contrapino 3/16”X 1” (Zincado Branco)

6020317435-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.10,00mm
6020317453-8 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 40mm (I8.8 Rp(Bicromatizado)

5228010001-3 | Dobradica da Protecdo Lateral

6020317454-6 | Parafuso Cab.Francesa M10 X 1,50 X 50mm C18.8 Rp(Bicromatizado)

13 | 6020310847-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.12,00mm
14 15530012113-5 | Suporte de Fixacdo da Lateral

15 | 5024010068-9 | Arruela Lisa de @13,3 X @35,5 X 3,00mm

16 | 5228010002-1 | Dobradica Direita da Protegao Lateral 1
16 | 5228010003-0 | Dobradica Esquerda da Protecao Lateral 1
17 16020010395-8 | Arruela de Pressao M12 Media(Bicromatizado) 2
18 |6020310703-2 | Protecao Lateral Direita Maior 1
18 1 6020310704-0 | Protecdo Lateral Esquerda Maior 1
19 1 6020310700-8 | Protecao Superior

20 | 5024010073-5 | Arruela Lisa @8,5 x @20 x 2,00mm

21 | 6020010004-5 | Arruela de Presséo M8 (Bicromatizado)

22 1 6020311009-2 | Parafuso Cab. Sextavada M8 x 1,25 x 55mm CL 8.8 RP (Bicromatizado)
23 | 5464010337-2 | Protecdo Lateral Direita Maior Completa 1
23 | 5464010338-0 | Protecdo Lateral Esquerda Maior Completa 1

—_

._5

O 00 N O L1 B W N = =2

—_ o
- o

—_
N
B = NN =S NN NN DN =S NN BN

N NN =

POTENZA08917 m



>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Protecao das Correntes e Ik
— & | (Codigo Descricao do Produto 3 _g s
()
1 16020310701-6 | Protecdo Lateral direita da Corrente 1
1 |6020310702-4 | Protecao Lateral Esquerda da Corrente 1
2 16020310822-5 | Porca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.8,00mm 4
3 16020010394-0 | Arruela de Pressao M10 Média(Bicromatizado) 4
4 16020317458-9 | Porca Borboleta M10 X 1,50 (Bicromatizado) 4
5 16020317446-5 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 80mm C18.8 Rt 4
6 |5024010075-1 | Arruela Lisa de #10,3 X @25 X 2,00mm 4
7 |5464010335-6 | Protecao da Corrente Direita Completa 1
7 |5464010336-4 | Protecao da Corrente Esquerda Completa 1
E Codigo Descricdo do Produto "é
1 |6020030716-2 | Bico Lateral 1
2 |5054010024-9 | Bico Frontal 1
3 | 5136012960-1 | Chapa do Bico 1
4 |5024010075-1 | Arruela Lisa de 10,3 X @25 X 2,00mm 9
5 15080010799-4 | Bucha Menor da Carenagem 2
6 | 6020317445-7 | Parafuso Cab.Francesa M10 X 1,50 X 25mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 1
7 | 6020317446-5 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 80mm (I8.8 Rt(Bicromatizado) 2
8 |6020317435-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.10,00mm 5
9 |5080010798-6 | Bucha (/Rebaixo da Carenagem 2
10 1 6020310151-4 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 60mm (18,8 Rt(Bicromatizado) 2
11 | 5054010029-0 | Bico Pastico Completo 1

POTENZA08917 n




Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Protecao Completa das Linhas

Item

Codigo Descri¢ao do Produto

Todos
Esp. 450/500mm
Esp. 550/600mm
Esp. 550/600mm P/Sensor de Altura
Esp. 650/700mm
Esp. 750/800mm
Esp. 850/900mm

—| Esp. 450/500mm P/Sensor de Altura

—_

6020055500-0 | Carenagem Frontal Cinza Escuro - Espacamento de 450/500mm
6020055501-8 | Carenagem Frontal Cinza Escuro - Espacamento de 550/600mm 1
6020055502-6 | Carenagem Frontal Cinza Escuro - Espacamento de 650/700mm 1
6020055503-4 | Carenagem Frontal Cinza Escuro - Espacamento de 750/800mm 1
6020055504-2 | Carenagem Frontal Cinza Escuro - Espacamento de 850/900mm 1
6020055505-0 | Carenagem Traseira Cinza Escuro - Espacamento de 450/500mm 111
6020055506-9 | Carenagem Traseira Cinza Escuro - Espacamento de 550/600mm 111
6020055507-7 | Carenagem Traseira Cinza Escuro - Espacamento de 650/700mm 1
6020055508-5 | Carenagem Traseira Cinza Escuro - Espacamento de 750/800mm 1
6020055509-3 | Carenagem Traseira Cinza Escuro - Espacamento de 850/900mm 1
5530012187-9 | Suporte de Fixacao P/Espacamento de 450/500mm 111
5530012196-8 | Suporte de Fixacao P/Espacamento de 550/600mm 111
5530012195-0 | Suporte de Fixacao P/Espacamento de 650/700mm 1
5530012194-1 | Suporte de Fixacao P/Espacamento de 750/800mm 1
5530012193-3 | Suporte de Fixacao P/Espacamento de 850/900mm 1
5054010024-9 | Bico Frontal 1
5136012960-1 | Chapa do Bico 1 1 11111
5136016063-0 | Chapa do Bico 1 1
5530012186-0 | Suporte de Articulagdo Completo Espacamento de 450/500mm 111
5530012200-0 | Suporte de Articulacdo Completo Espacamento de 550/600mm 111
5530012199-2 | Suporte de Articulacdo Completo Espacamento de 650/700mm 1
55300121984 | Suporte de Articulacdo Completo Espacamento de 750/800mm 1
5530012197-6 | Suporte de Articulacdo Completo Espacamento de 850/900mm 1
60203174350 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm
6020311269-9 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20mm (I8.8 Rt(Bicromatizado)
5024010073-5 | Arruela Lisa de 88,5 X 20 X 2,00mm

10 | 5080010798-6 | Bucha C/Rebaixo da Carenagem

11 | 6020310437-8 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 35mm (18.8 Rt(Bicromatizado)

12 | 6020010394-0 | Arruela de Pressao M10 Média(Bicromatizado)

13 | 6020310822-5 | Porca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.8,00mm (Bicromatizado)
14 | 6020317445-7 | Parafuso Cab.Francesa M10 X 1,50 X 25mm CI8.8 Rt(Bicromatizado)

15 1 6020310151-4 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 60mm (18,8 Rt(Bicromatizado)

16 | 6020010004-5 | Arruela de Pressao M8 Média(Bicromatizado)

17 |1 5024010075-1| Arruela Lisa de @10,3 X @25 X 2,00mm

18 | 50800107994 | Bucha Menor da Carenagem

19 |6020317444-9 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 70mm (I8.8 Rt(Bicromatizado)

20 | 5464010360-7 | Protecdo Completa Esp. 450/500mm 1
20 | 5464010519-7 | Protecdo Completa Esp. 450/500mm P/Sensor de Altura 1
20 | 5464010361-5 | Protecdo Completa Esp. 550/600mm 1
20 | 5464010524-3 | Protecdo Completa Esp. 550/600mm P/Sensor de Altura 1
20 | 5464010362-3 | Protecdo Completa Esp. 650/700mm 1
20 | 5464010363-1 | Protecdo Completa Esp. 750/800mm 1
20 | 5464010364-0 | Protecao Completa Esp. 850/900mm 1

—_

20

OCONOOOOOUVINMAERWWWWWNNNNN—S L a2

NN =2WWNNNN S

NN D

POTENZA08917 n




>> BALDAN Catalogo de Pegas

« Protecao Completa de Borracha

Codigo Descri¢ao do Produto

Item
Esp. 500mm
Esp. 550mm
Esp. 600mm
Esp. 700mm
Esp. 750mm
Esp. 800mm
Esp. 850mm
Esp. 900mm

Todos
—| Esp.450mm

6020310316-9 | Protecao de Borracha P/Espacamento de 450mm
6020310317-7 | Protecao de Borracha P/Espacamento de 500mm
6020310318-5 | Protecao de Borracha P/Espacamento de 550mm 1
6020310319-3 | Protecao de Borracha P/Espacamento de 600mm 1
6020310322-3 | Protecao de Borracha P/Espacamento de 700mm
6020310323-1 | Protecao de Borracha P/Espacamento de 750mm 1
6020310324-0 | Protecdo de Borracha P/Espacamento de 800mm 1
6020310325-8 | Protecao de Borracha P/Espacamento de 850mm 1
6020310326-6 | Protecdo de Borracha P/Espacamento de 900mm 1
5136014709-0 | Chapa de Fixacao da Protecao de 450 a 700mm 111|111
5136014710-3 | Chapa de Fixacdo da Protecdo de 750 a 900mm 11011111
5024010073-5 | Arruela Lisa de @8,5 X 320 X 2,00mm 2
6020310448-3 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 25mm (18.8 Rt 2
5464010245-7 | Protecao de Borracha Completa P/Esp. 450mm 1
5464010246-5 | Protecao de Borracha Completa P/Esp. 500mm 1
5464010247-3 | Protecao de Borracha Completa P/Esp. 550mm 1
5464010248-1 | Protecao de Borracha Completa P/Esp. 600mm 1
5464010250-3 | Protecao de Borracha Completo P/Esp. 700mm 1
5464010251-1 | Protecao de Borracha Completa P/Esp. 750mm 1
5464010252-0 | Protecao de Borracha Completo P/Esp. 800mm 1
5464010253-8 | Protecao de Borracha Completa P/Esp. 850mm 1
54640102546 | Protecao de Borracha Completa P/Esp. 900mm 1

—_

_

LUV BRWNN S, R L o

POTENZA08917 n



Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Protecao Completa para Lateral gl y TEEEE
& | Codigo Descrigéo do Produto BIEE <=
= FlSln~2
1 | 5464010343-7 | Protecao Superior Direita da Caixa - Lateral 46mm 1
1 |5464010346-1 | Protecao Superior Direita da Caixa - Lateral 5Tmm 1
1 | 5464010349-6 | Protecdo Superior Direita da Caixa - Lateral 76mm 1
1 | 5464010352-6 | Protecdo Superior Direita da Caixa - Lateral 101Tmm 1
2 | 5464010344-5 | Protecdo Superior Esquerda da Caixa - Lateral 46mm 1
2 | 5464010347-0 | Protecdo Superior Esquerda da Caixa - Lateral 51mm 1
2 | 5464010350-0 | Protecdo Superior Esquerda da Caixa - Lateral 76mm 1
2 | 54640103534 | Protegao Superior Esquerda da Caixa - Lateral 10Tmm 1
3 | 5464010354-2 | Protecdo Maior Lateral 2
4 | 5464010355-0 | Protecdo Central da Lateral 2
5 15136015009-0 | Chapa“L”de 34,5 X 44,5 X 145mm 2
6 | 5530015422-0 | Suporte de Fixacao Esquerdo da Protecdo 2
7 | 5530015421-1  Suporte de Fixacao Direito da Protecdo 2
8 | 6020317455-4 | Parafuso Cab.Francesa M6 X 1,00 X 16mm (I8.8 Rp(Bicromatizado) 4
9 |5136012867-2 | Chapa“L”20 X30 X 3mm 2
10 | 6020317449-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.8,00mm 28
11 | 5024010073-5 | Arruela Lisa de 8,5 X 20 X 2,00mm 28
12 | 60203174570 | Parafuso Cab.Francesa M8 X 1,25 X 25mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 8

17 13 | 6020317452-0 | Parafuso Cab.Francesa M8 X 1,25 X 20mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 20
14 1 5024010161-8 | Arruela Lisa de @7 X @318 X 2,00mm 4
15 | 6020010122-0 | Arruela de Pressao M6 Média(Bicromatizado) 4
16 | 6020311257-5 | Porca Sextavada M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10mm Alt.5,00mm (Bicromatizado) 4
17 | 5464010342-9 | Protecdo P/Lateral 46mm Completa 1
17 | 5464010345-3 | Protecao P/Lateral 5Tmm Completa 1
17 | 5464010348-8 | Protecdo P/Lateral 76mm Completa 1
17 | 5464010351-8 | Protecao P/Lateral 101mm Completa 1

POTENZA08917 n



>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Suporte Lateral de Fixacao da Protecao

Item

Cédigo Descricao do Produto

Todos
Direito
Esquerdo

6020317479-1 | Parafuso Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 55mm (I8.8 Rp(Bicromatizado)

6020317449-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.8,00mm
6020317442-2 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10mm Alt.6,00mm
6020317435-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.10,00mm
6020317544-5 | Parafuso Cab.Francesa M10 X 1,50 X 30mm (I8.8 Rt(Bicromatizado)

6020310448-3 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 25mm (I8.8 Rt(Bicromatizado)

6020317457-0 | Parafuso Cab.Francesa M8 X 1,25 X 25mm (I8.8 Rt(Bicromatizado)

6020317463-5 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 100mm CI8.8 Rp(Bicromatizado)

6020317438-4 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 90mm C18.8 Rp(Bicromatizado)

6020310151-4 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 60mm CI8,8 Rt(Bicromatizado)

6020317452-0 | Parafuso Cab.Francesa M8 X 1,25 X 20mm (I8.8 Rt(Bicromatizado)

5024010466-8 | Arruela Lisa de @10,3 X 320 X 2,00mm

6020010394-0 | Arruela de Pressao M10 Média(Bicromatizado)

6010602659-1 | Suporte de Fixacao do Varao

15 1 5136014937-8 | Chapa de Fixacéo do Vardo

16 | 5530015381-9 | Suporte Guia da Lateral

17 | 5530012242-5| Suporte de Fixacdo da Protecao

18 | 5136014047-8 | Chapa Direita de Apoio Lateral 1
18 1 5136013038-3 | Chapa Lateral de Apoio 1
19 | 5232011380-6 | Eixo Sextavado de Fixagao Lateral 1
20 | 5530012184-4 | Suporte do Bico Para Transporte 1
21 5136014935-1 | Chapa de Fixacao Direita do Varao 1
21 | 5136014936-0 | Chapa de Fixacdo do Varao 1
22 | 6020390294-0 | Trava Nma - Tipo “R” de @3,5 X 67mm(Especial) 1
23 | 5530015379-7 | Suporte Lateral Direito de Fixacao da Protecao 1
23 | 5530015380-0 | Suporte Lateral Esquerdo de Fixacao da Protecao 1

O 0 N O L1 AW N =

_ m .
w N = O

—
=
A 2 2. . R OAON =2 NNN=S RO = =

23

POTENZA08917 “



Catalogo de Pecas >> BALDAN

wv
- - o
« Suporte Completo do Sensor JOHN DEERE-MASSEY-VALTRA | 5| g Descrigéo do Produto £
9 1 |5136016252-8 | Chapa de Fixacao do Sensor Modelo John Deere/Massey/Valtra 1
2 | 6020317442-2 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10mm Alt.6,00mm 2
3 |15024010161-8 | Arruela Lisa de @7 X 318 X 2,00mm 4
4 16020312403-4 | Parafuso Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 20mm (I8.8 Rt(Bicromatizado) 2
5 15530016159-5 | Suporte Completo do Sensor John Deere/Massey/Valtra 1
E E E|E|E
E E|  E| E|E
= — - -]
£ - - SR8 RI&K
&| (odigo Descri¢ao do Produto HEIRE IR
= = | wn| | wn n wn
< wnm| O~ (-]
gl dal gl a a
(8|58 D
1 15530012184-4 | Suporte do Bico Para Transporte 1
2 1 5530012268-9 | Suporte de Unido das Linhas - 450/500mm 1
2 15530012231-0 | Suporte de Unido das Linhas - 550/600mm 1
2 1 5530012232-8 | Suporte de Unido das Linhas - 650/700mm
2 15530012233-6 | Suporte de Unido das Linhas - 750/800mm 1
2 | 5530015412-2 | Suporte de Unido das Linhas - 850/900mm 1
3 16020390294-0 | Trava Nma - Tipo “R” de @3,5 X 67mm(Especial) 2
4 160203174791 | Parafuso Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 55mm (8.8 Rp(Bicromatizado) 1
5 16020317435-0 | Porca Sextavada Autotravante C(/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.10,00mm | 1
6 | 6020310151-4 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 60mm (18,8 Rt(Bicromatizado) 1
7 16020317442-2 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10mm Alt.6,00mm 1
8 16020010394-0 | Arruela de Pressao M10 Media(Bicromatizado) 4
9 | 6020317438-4 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 90mm (I8.8 Rp(Bicromatizado) 4
10 | 5530012235-2 | Suporte de Unido das Linhas - Esp. 450/500mm 1
10 |5530012236-0 | Suporte de Unido das Linhas - Esp. 550/600mm 1
10 | 55300122280 | Suporte de Unido das Linhas - Esp. 650/700mm 1
10 | 5530012229-8 | Suporte de Unido das Linhas - Esp. 750/800mm 1
10 15530015411-4 | Suporte de Unido das Linhas - Esp. 850/900mm 1
POTENZA08917 | 36 |




>> BALDAN Catalogo de Pecas

» Linha Colhedora Completa

12
|

14

*tens 2, 3 e 4 - Vide pagina 39
A Linha Colhedora (44) é constituida de todos os itens relacionados nesta lista. Porém, quando vendida completa, os itens 42 e 43 ndo a acompanharao.

| *|tem 5 - Vide pagina 40
POTENZA08917




Catalogo de Pecas

« Tabela Linha Colhedora Completa

>> BALDAN

POTENZA08917 m

2. 2]
| £ E| £
E| E E| E
= = = =
g g == g g ==
g 33 g 233
£ 3 E E S| s £ 2 E E g g
&| Codigo Descrigdo do Produto 8|5 5| 5 5| & Cidigo Descricdo do Produto g5 5 2
- =B I RBIEIE| T = B IRBIF|I=
HEHE HEHHE
>S5S %% S|S &8
Ao £ 8 Ao £ 8
EE EE
S|S S|S
1 |6020058058-6 | Caixa de Transmissao Completa S/Limitador 1 30 | 5024010239-8 | Arruela Lisa de @16,5 X @37 X 3,00mm 6
1 16020058059-4 | Caixa de Transmissao Completa C/Limitador 1 31 1 6020310073-9 | Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 160mm (I8.8 Rp(Bicromatizado) 2
1 16020058678-9 | Caixa de Transmissdo Completa S/Limitador - Aluminio 1 32 | 6020051129-0 | Corrente Transportadora Agricola Ca2060H C6E 49 Elos Normais—+7 Transportadores Curvos(56 Elos) 2
1 |6020058065-9 | Caixa de Transmissdo Completa C/Limitador - Aluminio 1 || 33 /16020230094-7 | Limitador de Torque de 550N.M(Br60C203008) Caix 1 1
*2 15268010721-1 | Esticador de Corrente Completo 2 34 16020010395-8 | Arruela de Pressao M12 Média(Bicromatizado) 2 2
*3 15530012104-6 | Suporte do Rolete Direito Completo 1 35 16020317495-3 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 90mm CI8.8 Rp(Bicromatizado) 2 2
*4 | 5530012105-4 | Suporte do Rolete Esquerdo Completo 1 36 | 6020310820-9 | Porca Sextavada M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19mm Alt.10,00mm (Bicromatizado) 2 2
*5 15530012094-5 | Suporte Da Corrente Completo 2 37 | 5080011727-2 | Bucha de 86,5 X #3/8”X 16mm 1
6 | 5530012098-8 | Suporte de Guia Completo 1 38 |5024010161-8 | Arruela Lisa de @7 X @18 X 2,00mm 1
7 |5530016053-0 | Suporte de Guia Direito Completo 1 39 16020010122-0 | Arruela de Pressao M6 Média(Bicromatizado) 1
8 16020310158-1 | Parafuso Allen Cab.Chata M8 X 1,25 X 20mm (8.8 Rt(Fosfatizado) 6| 2| 6 2| 40)5024010464-1 Arruela Lisa de @11 X @27 X 4,00mm 2
9 | 6020317438-4 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 90mm (I8.8 Rp(Bicromatizado) 4 41 15530016059-9 | Suporte Direito de Articulacdo do Eixo Das Facas Espigadora 2
10 1 6020010124-6 | Arruela de Pressao M16 Média(Bicromatizado) 6 42 |5552010464-9 | Tubo de @40 X @38 X 174mm(Espacamento 450mm) 1
11 16020010394-0 | Arruela de Pressao M10 Média(Bicromatizado) 16 42 | 5552010419-3 | Tubo de @40 X @38 X 340mm(Espacamento 450mm) 1
12 16020310452-1 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 25mm C18.8 Rt(Bicromatizado) 12 42 | 5552010465-7 | Tubo de @40 X @38 X 224mm(Espacamento 500mm) 1
13 |6020317439-2 | Parafuso Allen Cab.Chata M10 X 1,50 X 70mm CI12.9 Rp(Fosfatizado) 4 42 | 5552010420-7 | Tubo de @40 X @38 X 390mm (Espacamento 500mm) 1
14 | 5024010075-1 | Arruela Lisa de @10,3 X @25 X 2,00mm 12 42 | 5552010466-5 | Tubo de @40 X @38 X 274mm(Espacamento 550mm) 1
15 |5530016051-3 | Suporte Da Linha 1 42 |1 5552010467-3 | Tubo de @40 X #38 X 324mm (Espacamento 600mm) 1
16 | 5024010708-0 | Arruela de @11 X @28 X 6,30mm 2 42 |5552010422-3 | Tubo de @40 X #38 X 490mm (Espacamento 600mm) 1
17 |5136012854-0 | Chapa do Parafuso 2 42 | 5552010469-0 | Tubo de @40 X @38 X 424mm(Espacamento 700mm) 1
18 16020311261-3 | Parafuso Allen C/C M6 X 1,00 X 50mm Ma CI12.9 Rp(Fosfatizado) 1 42 | 5552010424-0 | Tubo de @40 X @38 X 590mm(Espacamento 700mm) 1
19 | 5080011594-6 | Bucha de @19 X @1”X 15mm 1 42 | 5552010470-3 | Tubo de @40 X @38 X 474mm(Espacamento 750mm) 1
20 | 5136016029-0 | Chapa de Fixacdo do Varao 1 42 | 5552010471-1 | Tubo de @40 X @38 X 524mm(Espacamento 800mm) 1
21 | 6020317449-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.8,00mm 4 42 |5552010472-0 | Tubo de @40 X @38 X 574mm(Espacamento 850mm) 1
22 1 5140010037-7 | Chavetade 7,5 X 7,9 X 49,5mm 2 42 | 5552010473-8 | Tubo de @40 X @38 X 624mm(Espacamento 900mm) 1
23 | 60203105404 | Pino Elastico Pesado @5 X 50mm (Seeger Reno 701.144) 2 42 |5552010428-2 | Tubo de @40 X @38 X 790mm (Espacamento 900mm) 1
24 1 6020310499-8 | Pino Elastico Pesado @8 X 50mm (Seeger Reno 701.192) 2 43 | 5024010490-0 | Arruela (/Furo Sextavado de @32mm 1
25 |5274010079-3 | Faca Inferior 2 44 |2517012360-6 | Linha Colhedora Direita Completa S/Limitador De Torque 1
26 | 5530016058-0 | Suporte Direito de Abertura E Fechamento Das Facasespigadoras 1 44 |2517012370-3 | Linha Colhedora Direita Completa C/Limitador De Torque C/Regulagem Abertura/Fechamento 1
27 16020311270-2 | Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 45mm (I8.8 Rt(Bicromatizado) 4 44 | 2517012415-7 | Linha Colhedora Direita Completa S/Limitador De Torque C/Caixa De Aluminio 1
28 | 6020310818-7 | Porca Sextavada M16 X 2,00 Ma (I8 Ch.24mm Alt.13,00mm (Bicromatizado) 6 44 125170123584 | Linha Colhedora Direita Completa C/Limitador De Torque C/Caixa De Aluminio 1
29 | 5566010175-5 | Varao C/Arruela Completo 2




>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Esticador de Corrente Completo

Item

Codigo Descri¢ao do Produto

5072010158-8 | Brago Frontal

5256010194-5 | Engrenagem de 8 Dentes Completa

5024010463-3 | Arruela de Encosto

5538010514-3 | Tampa do Esticador

6020010404-0 | Arruela de Pressao 5/16” Media Industrial(Bicromatizado)
6020311269-9 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20mm (18.8 Rt(Bicromatizado)
5044010191-4 | Base de Apoio

6020250373-2 | Mola Helicoidal de Compressao @18 X @30 X 178mm Arame=@6mm
5420010074-6 | Parafuso Soldado

5024010239-8 | Arruela Lisa de @16,5 X @37 X 3,00mm

6020317434-1 | Porca Sextavada M16 X 1,50 Mb (I8 Ch.24mm Alt.13,00mm
5552010388-0 | Tubo de #34,92 X 139mm

6020010016-9 | Anel de Retengdo I-51 G502-051-01

5256010195-3 | Engrenagem de 8 Dentes

6020350865-7 | Rolamento Rigido de Esfera 6304ZZ (Primeira Linha)

O 00 N O L1 BAW N =

BN
= O o o o

_\_\_l_lNN_l_l_\_l_l_\_\_l_kTodos

—_
v

Item

Codigo Descricao do Produto

Todos
Direito
Esquerdo

5502010036-1 | Rolete Direito
5502010037-0 | Rolete Esquerdo
5044010189-2 | Base de Transmissao Direita Completa 1
5044010190-6 | Base de Transmissao Esquerda Completa 1
6020310476-9 | Pino Elastico Pesado @14 X 55Mm 1
5044010187-6 | Base Condutora Helicoidal Completa 1
5150010045-5 | Condutor Helicoidal Direito Completo 1
5150010047-1 | Condutor Helicoidal Esquerdo Completo 1
6020010206-4 | Anel De Retencao E-19 G501-019-01
5044010188-4 | Base do Condutor Helicoidal
6020310499-8 | Pino Elastico Pesado @8 x 50mm
6020130100-1 | Graxeira 1/4” Reta UNF
5232010986-8 | Eixo Menor do Condutor
5150010046-3 | Condutor Helicoidal Direito 1
5150010048-0 | Condutor Helicoidal Esquerdo 1
5080010793-5 | Bucha de Encosto 1
6020010305-2 | Anel de Retecdo |-42 G502-042 1
6020350866-5 | Rolamento Rigido Esfera 6004Z (Primeira Linha) 2

POTENZA08917 n

—_
_

O 00 N OV B WNN = =

_ _a o
e ——— )
—_

N
w N

—
=




Catalogo de Pecas >> BALDAN

wv
« Suporte da Corrente Completo 5| codigo Descrigéo do Produto E
— -

1 |5530012095-3 | Suporte Da Corrente 1

2 | 5044010186-8 | Base De Polietileno 1

3 16020317441-4 | Parafuso Rosca Maquina Cab.Chata Fenda Simples M6 X 1,00 X 20Mm (18.8 Rt 6

4 16020317442-2 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10Mm Alt.6,00Mm 6

POTENZA08917 m



>> BALDAN

« Depésito de Oleo Completo(Montante Funcional C/Recorte)

POTENZA08917

Catalogo de Pecas

£l oo . g 2

@ | (Codigo Descri¢ao do Produto s/ g 3

= = a8
d

1 15530012254-9 | Suporte Maior (/Emenda 1

2 |5530012255-7 | Suporte Esquerdo do Tanque 1

3 |5372010484-5 | Mangueira Cristal @5/16”X 1,5 X 800mm 1

4 16020010004-5 | Arruela de Pressdao M8 Media(Bicromatizado) 78

5 15024010073-5 | Arruela Lisa de #8,5 X 320 X 2,00mm 4

6 |6020090595-7 | Emenda“Y”5/16" 1

7 |5530012253-0 | Suporte Menor (/Emenda 1

8 16020317452-0 | Parafuso Cab.Francesa M8 X 1,25 X 20mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 112

9 | 5372010487-0 | Mangueira Cristal @5/16”X 1,5 X 1200mm 1

9 | 5372010486-1 | Mangueira Cristal 35/16”X 1,5 X 370mm 1

10 | 6020071154-0 | Deposito de Oleo Pléstico C/Tampa 1

11 | 6020317457-0 | Parafuso Cab.Francesa M8 X 1,25 X 25mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 6

12 | 6020310454-8 | Porca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.6,50mm 78

13 | 5372010485-3 | Mangueira Cristal @5/16”X 1,5 X 330mm 1

14 | 6020430241-6 | Valvula de Esfera (Ref.mmm-1/4") 1

15 | 6020090597-3 | Espigao Ff 1/4” Bsp X 5/16" Esc. (Ref.752-Bsp) 1




Catalogo de Pecas >> BALDAN

y 4 L] ~ L3
« Deposito de Oleo Completo £z
“ | u=
(P/Montante Funcional C/Recorte P/Tomada de Forca) E codigo Descrigio do Produto 3 3s
HE
SR
1 | 5372010484-5 | Mangueira Cristal @5/16”X 1,5 X 800mm 1
1 |5372010492-6 | Mangueira Cristal @5/16”X 1,5 X 770mm 1
2 16020317452-0 | Parafuso Cab.Francesa M8 X 1,25 X 20mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 23
3 1 6020090597-3 | Espigao Ff 1/4”Bsp X 5/16” Esc. (Ref.752-Bsp) 1
4 16020010004-5 | Arruela de Pressao M8 Media(Bicromatizado) 819
5 16020430241-6 | Vélvula de Esfera (Refmmm-1/4") 1
6 |6020090595-7 | Emenda“Y”5/16" 1
7 16020317457-0 | Parafuso Cab.Francesa M8 X 1,25 X 25mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 6
8 16020310454-8 | Porca Sextavada M8 X 1,25 Ma (18 Ch.13mm Alt.6,50mm 819
9 | 5372010486-1 | Mangueira Cristal @5/16”X 1,5 X 370mm 1
9 |5372010491-8 | Mangueira Cristal @5/16”X 1,5 X 350mm 1
10 | 6020071154-0 | Depésito de Oleo Pléstico (/Tampa 1
11 15530012253-0 | Suporte Menor C(/Emenda 1
12 | 5372010494-2 | Mangueira Cristal @5/16”X 1,5 X 135mm 1
13 | 5530012274-3 | Suporte Menor C/Emenda“Y” 1
14 | 55300122549 | Suporte Maior (/Emenda 1
14 |5530012275-1 | Suporte Maior (/Emenda 1
15 | 5024010073-5 | Arruela Lisa de 8,5 X 320 X 2,00mm 4
16 | 5530012255-7 | Suporte Esquerdo do Tanque 1
17 | 5372010485-3 | Mangueira Cristal @5/16”X 1,5 X 330mm 1
17 | 5372010493-4 | Mangueira Cristal @5/16”X 1,5 X 543mm 1

POTENZA08917 n




>> BALDAN Catalogo de Pegas

y L] r
« Deposito de 6leo Completo c g 2§
. . & | (Codigo Descricao do Produto I
(P/Montante Funcional C/Tomada de Forca Superior) C|5E
1 |5372010492-6 | Mangueira Cristal @5/16”X 1,5 X 770mm 1
2 16020317452-0 | Parafuso Cab.Francesa M8 X 1,25 X 20mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 113
3 | 6020090597-3 | Espigao Ff 1/4”Bsp X 5/16" Esc. (Ref.752-Bsp) 1
4 16020010004-5 | Arruela de Pressao M8 Média(Bicromatizado) 7.9
5 | 6020430241-6 | Valvula de Esfera (Ref.mmm-1/4") 1
6 | 6020090595-7 | Emenda“Y”5/16” (Baldan) (Ref.161-*-Y) 1
7 |6020317457-0 | Parafuso Cab.Francesa M8 X 1,25 X 25mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 6
8 16020310454-8 | Porca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.6,50mm 79
9 | 5372010487-0 | Mangueira Cristal @5/16”X 1,5 X 1200mm 1
9 | 5372010491-8 | Mangueira Cristal @5/16”X 1,5 X 350mm 1
10 | 6020071154-0 | Depésito de Oleo Pléstico (/Tampa 1
11 | 5530012253-0 | Suporte Menor (/Emenda 1
12 | 5372010494-2 | Mangueira Cristal @5/16”X 1,5 X 135mm 1
13 | 5530012274-3 | Suporte Menor C/Emenda“Y” 1
14 | 5530012275-1  Suporte Maior (/Emenda 1
15 | 5024010073-5 | Arruela Lisa de 38,5 X @20 X 2,00mm 4
16 | 5530012255-7 | Suporte Esquerdo Do Tanque 1
17 | 5372010493-4 | Mangueira Cristal @5/16"X 1,5 X 543mm 1

POTENZA08917 “




Catalogo de Pecas

« Cardans
Cardan com dois terminais de 1.1/4” sextavado
Ideal / MF 3640/ 5650 (Antigas) / 6845 a 6855
New Holland (A partir Montante 5060)
Cadigo Largura do Montante

6020050827-3
6020050828-1
6020050829-0
6020055050-4

4160 / Ideal 3260
4650/ ldeal 3710
5060/ Ideal 4160
5510/ Ideal 4650

6020055091-1 5960 / 7760
6020055092-0 6410/8210
6020055053-9 6860 /8660/9110
Cardan com 1.1/4” e 1.1/8” sextavados
C
Codigo Largura do Montante
6020055078-4 3260/3710/4160
6020055079-2 4650 / 5060
6020055080-6 5510/7310
6020055093-8 5960 /7760
6020055075-0 6410/8210
6020055081-4 6860 /8660 /9110
Com Embreagen no Sextavado 1.1/4”
6020055085-7 3260/3710/4160
6020055086-5 4650 / 5060
6020055087-3 5510/7310
6020055094-6 5960 /7760
6020055082-2 6410/8210
6020055088-1 6860 /8660 /9110

POTENZA08917 m

* Imagem llustrativa

>> BALDAN

i e1.3/8”76

Cardan com 1.1/4” sextavado
New Holland TC55-57/TC59/ 8040 - §05)5

New Holland TC 59 (Trans. Dupla Superior
New Holland TC 5040/5070 + (5232011519-1 1)|1g)

New Holland CS 660 - CR 5080 / 6080 / 9060 (Trans. Dupla Inferior,
2

2688 -2799 -4130-5130-8010 - 8120

Case 2566 /2688 - 2799 - 4130 - 5130 - 80
John Deere 1450 /1550 /1175 (AC1985) / 1185 + 6020317496-1 (Adaptador
r

Largura do Montante

Codi
6020050836-2

3260/3710/4160
6020050200-3 4650 /5060
6020055051-2 5510/7310
6020055095-4 5960 /7760
6020050830-3 6410/8210
6020055054-7 6860 /8660 /9110

Com Embreagen no Sextavado 1.1/4”

6020050837-0 3260/3710/ 4160
6020050838-9 4650 / 5060
6020050843-5 5510/7310
6020055096-2 5960 / 7760
6020050831-1 6410/8210
6020055055-5 6860/8660/9110

n com 1.1/4” sextavado e 1.3/8” 721

MaisﬁLmsL(a; 1999) /5650
Massey 32 /34 /38

Massey 969079790
Valtra 4500

Valtra 6500/ 7500
L

Codigo
6020050820-6 3260/3710/ 4160
6020050821-4 4650 / 5060
6020050822-2 5510/7310
6020055089-0 5960 / 7760
6020050824-9 6410/8210
6020055048-2 6860 /8660 /9110
Com Embreagen no Sextavado 1.1/4”
6020050842-7 3260/3710/4160
6020050823-0 4650/ 5060
6020050201-1 5510/7310
6020055090-3 5960 /7760
6020050839-7 6410/8210
6020055049-0 6860 /8660/9110




>> BALDAN Catalogo de Pecas

° Juntas s Eixos e Eng renagens Junta agricola com 1.1/4”/ 1.1/4” sextavados (Maquinas com Flange)

SLC6100/6200/6300/6500 - JD 1165
SLC7100/7200/7300/7500 - (JD 1175 Até 1984)
NH 4040/ 5050

5 Codigo Descri¢ao do Produto

1 | 6020190082-7 | Junta Agricola CC24936249

*2 1 5232011376-8 | Eixo Completo (Montante 4160)

*2 1 5232011302-4 | Eixo Completo Montante 3260 (NH 4040 / 5050)
*215232011141-2 | Eixo Completo (Montante 3710)

*2 1 5232011609-0 | Eixo Completo Montante 3710 (NH 4040 / 5050)

3 |5256010340-9 | Engrenagem de 14 Dentes Completa (ASA 60) (Montante 3260)
4 1 6020317496-1 | Ponteira Adaptada Z6 1.3/8"x cubo 721 1.3/8"
*5 152320115191 | Eixo Entalhado Z6(Colhedeira NH TC-5070) Completo
*5 1 5232011466-7 | Eixo Entalhado Z6(Colhedeiras NH TC-5090) Completo

* [tem 2 - Vide pdgina 45
*|tem 5 - Vide pagina 46

« Eixo Completo

Codigo Descri¢ao do Produto

Item
Todos
Montante 3710
Montante 4160
Montante 3260 (NH 4040/ 5050)
Montante 3710 (NH 4040/ 5050)

5232011140-4 | Eixo Sextavado de 1.1/4”X 296,5mm 1
5232011377-6 | Eixo Sextavado de 1.1/4”X 521,50mm 1
5232011303-2 | Eixo Sextavado de 1.1/4”X 368mm 1
5232011610-4 | Eixo Sextavado de 1.1/4”X 593mm 1
5256010250-0 | Engrenagem de 14 Dentes Completa(Asa 60) 111
5256010311-5 | Engrenagem de 18 Dentes Completa(Asa 60) 111
6020010263-3 | Anel de Retencdo E-30 G501-030-01 1

W NN = a a a

POTENZA08917 “



Catalogo de Pecas

« Eixo Entalhado para Colhedeiras NH

>> BALDAN

| .. . g/ 2|8

2| (odigo Descrigéo do Produto 8| A A

= - V| v
[ ==

1 |5232011520-5 | Eixo Entalhado ©1.3/8”Z6 X 1890mm 1

1 |5232011467-5 | Eixo Entalhado @1.3/8"Z6 X 2060mm 1

2 | 5080011207-6 | Bucha de @35 X @55 X 16mm 2

3 | 6020310065-8 | Parafuso Allen S/C M8 X 1,25 X 10mm CI12.9 RT(Fosfatizado) 2

POTENZA08917



>> BALDAN Catalogo de Pecas

» indice Numérico

Codigo Pagina | Item Codigo Pagina | Item Codigo Péagina | Item Codigo Pagina | Item Codigo Pagina | Item Codigo Péagina | Item Codigo Pagina | Item Codigo Péagina | Item
2517012358-4 38 44 | 5024010075-1 38 14 | 5054010029-0 31 1 5136012960-1 32 5 5208011616-0 12 *4 | 5232011064-5 12 11 5256010211-9 12 26 | 5284010087-1 21 24
2517012360-6 | 38 44 | 5024010161-8 6 37 | 5068010118-0 | 24 3 5136013038-3 35 18 | 5208011627-6 9 *9 | 5232011065-3 13 77 | 5256010213-5 7 83 | 5284010104-5 25 17
2517012370-3 38 44 | 5024010161-8 9 39 ] 5072010158-8 39 1 5136013303-0 25 2 5208011627-6 12 *5 15232011085-8 9 *7 1 5256010213-5 10 87 | 5284010105-3 25 18
2517012415-7 38 5024010161-8 12 4 5080010793-5 39 12 | 5136013440-0 25 5 5228010001-3 30 1l 5232011086-6 9 *7 | 5256010213-5 13 93 | 5284010106-1 25 19
5003010004-0 24 5024010161-8 16 12 | 5080010794-3 6 43 | 5136014047-8 35 18 | 5228010002-1 30 16 | 5232011133-1 6 20 | 5256010217-8 7 92 | 5352010047-0 21 9
5005010018-6 | 25 5024010161-8 | 20 7 5080010794-3 7 55 ] 5136014369-8 | 29 2 5228010003-0 | 30 16 | 5232011140-4 | 45 1 5256010217-8 | 10 96 | 5352010059-4 | 21 9
5008010247-7 24 5024010161-8 34 14 | 5080010794-3 9 47 1 5136014709-0 33 2 5232010986-8 39 10 | 5232011141-2 45 *2 | 5256010218-6 7 87 | 5368010578-9 6 21
5024010018-2 | 24 5024010161-8 | 36 3 5080010794-3 10 59 | 5136014710-3 33 2 5232011001-7 17 2 5232011187-0 | 25 20 | 5256010218-6 10 91 | 5368010578-9 9 8
5024010068-9 6 5024010161-8 38 38 | 5080010794-3 12 49 | 5136014935-1 35 21 5232011011-4 6 20 | 5232011302-4 | 45 *2 1 5256010218-6 13 97 | 5368010578-9 12 12
5024010068-9 7 5024010162-6 22 4 5080010794-3 12 61 5136014936-0 35 21 5232011011-4 9 23 | 5232011303-2 45 1 5256010219-4 6 51 5368010578-9 13 76
5024010068-9 7 5024010239-8 38 30 | 5080010795-1 6 22 | 5136014937-8 35 15 | 5232011011-4 12 22 ] 5232011335-0 9 *7 | 5256010219-4 10 55 | 5368010578-9 17 1
5024010068-9 9 5024010239-8 | 39 10 | 5080010795-1 9 15 ] 5136015009-0 | 34 5 5232011014-9 17 2 5232011336-9 18 1 5256010219-4 12 57 | 5368010578-9 18 9
5024010068-9 10 5024010463-3 39 3 5080010795-1 12 17 | 5136015982-9 6 16 | 5232011015-7 17 1 5232011337-7 9 *7 1 5256010220-8 7 52 | 5368010578-9 19 1
5024010068-9 10 5024010464-1 38 40 | 5080010795-1 17 7 5136015982-9 9 30 | 5232011016-5 5 *9 | 5232011338-5 18 1 5256010220-8 10 56 | 5368010578-9 21 10
5024010068-9 12 5024010466-8 7 79 | 5080010795-1 18 3 5136015982-9 12 16 | 5232011017-3 5 5232011376-8 | 45 *2 | 5256010220-8 12 58 | 5368010578-9 | 22 26
5024010068-9 13 5024010466-8 7 90 | 5080010795-1 19 7 5136016029-0 38 20 | 52320110181 5 5232011377-6 45 1 5256010221-6 17 4 5368010578-9 22 34
5024010068-9 13 5024010466-8 10 74 ] 5080010798-6 31 9 5136016063-0 32 5 5232011019-0 5 5232011380-6 35 19 | 5256010221-6 18 4 5368010578-9 23
5024010068-9 | 22 5024010466-8 10 94 | 5080010798-6 | 32 10 | 5136016252-8 | 36 1 5232011020-3 5 5232011466-7 | 45 *5 | 5256010221-6 19 4 5372010484-5 | 41
5024010068-9 25 5024010466-8 13 85 | 5080010799-4 31 5 5136016778-3 22 36 | 5232011020-3 12 5232011467-5 46 1 5256010225-9 7 80 | 5372010484-5 42
5024010068-9 30 5024010466-8 17 12 | 5080010799-4 32 18 | 5136016782-1 22 35 | 5232011021-1 5 5232011519-1 45 *5 | 5256010225-9 10 84 | 5372010485-3 4
5024010073-5 6 5024010466-8 17 18 | 5080010805-2 24 2 5140010037-7 38 22 | 5232011021-1 12 5232011520-5 46 1 5256010225-9 13 90 | 5372010485-3 42
5024010073-5 9 5024010466-8 18 10 | 5080010809-5 9 25 | 5150010045-5 | 39 5 5232011022-0 5 5232011560-4 | 30 5 5256010227-5 9 10 | 5372010486-1 41
5024010073-5 12 5024010466-8 18 17 | 5080010809-5 12 25 1 5150010046-3 39 1 5232011022-0 12 5232011609-0 45 *2 | 5256010227-5 12 28 | 5372010486-1 42

5
5
5
5
17
19
17

5024010073-5 16 5024010466-8 | 19 12| 5080010970-9 | 25 13 | 5150010047-1 39 5 5232011023-8 5232011610-4 | 45 1 5256010228-3 7 82 | 5372010487-0 | 41
5024010073-5 | 30 5024010466-8 | 19 18 | 5080011207-6 | 46 2 5150010048-0 | 39 11 | 5232011024-6 5232011919-7 | 24 8 5256010228-3 9 12 | 5372010487-0 | 43
5024010073-5 | 30 5024010466-8 | 20 2 5080011594-6 | 38 19 | 5150010066-8 | 21 27 | 5232011025-4 5232011925-1 22 15 | 5256010228-3 10 86 | 5372010491-8 | 42
5024010073-5 | 32 5024010466-8 | 21 14 | 5080011611-0 | 24 3 5150010067-6 | 21 27 | 5232011026-2 5232011926-0 | 17 1 5256010228-3 12 29 | 5372010491-8 | 43
5024010073-5 | 33 5024010466-8 | 21 19 | 5080011727-2 | 38 37 | 5150010068-4 | 21 27 | 5232011034-3 5232011927-8 | 17 2 5256010228-3 13 92 | 5372010492-6 | 42
5024010073-5 | 34 5024010466-8 | 22 5 5080011735-3 | 22 37 | 5150010069-2 | 21 27 | 5232011034-3 5232011929-4 5 *9 | 5256010231-3 | 21 3 5372010492-6 | 43
5024010073-5 | 41 5024010466-8 | 22 22 | 5136012854-0 | 38 17 | 5150010070-6 | 21 27 | 5232011035-1 5232011930-8 6 20 | 5256010231-3 | 23 3 5372010493-4 | 42
5024010073-5 | 42 5024010466-8 | 22 31 | 5136012864-8 | 16 7 5150010071-4 | 21 27 | 5232011035-1 19 5232011946-4 | 17 2 5256010232-1 21 25 | 5372010493-4 | 43
5024010073-5 | 43 5024010466-8 | 23 5 5136012865-6 | 16 6 5150010072-2 | 21 27 | 52320110360 | 17 5232011947-2 | 17 1 5256010250-0 | 45 2 5372010494-2 | 42
5024010075-1 6 5024010466-8 | 23 13 | 5136012866-4 | 16 17 | 5150010073-0 | 21 27 | 5232011036-0 | 18 5232011949-9 5 *9 | 5256010311-5 | 45 2 5372010494-2 | 43
5024010075-1 6 5024010466-8 | 35 12 | 5136012867-2 | 16 8 5150010074-9 | 21 27 | 5232011037-8 | 17 5232011950-2 6 20 | 5256010319-0 | 21 3 5404010616-5
5024010075-1 7 5024010475-7 7 84 | 5136012867-2 | 34 9 5150010075-7 | 21 27 | 5232011038-6 | 17 5232011969-3 9 29 | 5256010319-0 | 23 3 5404010616-5
5024010075-1 9 5024010475-7 | 10 83 | 5136012868-0 | 21 5 5150010076-5 | 21 27 | 5232011039-4 | 17 5232012111-6 | 20 4 5256010320-4 | 21 25 | 5404010617-3
5024010075-1 10 5024010475-7 | 13 94 | 5136012876-1 25 3 5150010115-0 | 23 17 | 5232011040-8 | 17 52320121159 | 20 13 | 5256010320-4 | 22 18 | 5404010617-3
5024010490-0 | 21 4 5136012947-4 6 45 | 5150010116-8 | 23 17 | 5232011041-6 | 17
5024010490-0 | 22 8 5136012947-4 | 10 49 | 5150010117-6 | 23 17 | 5232011042-4 | 17
5024010490-0 | 23 4 5136012947-4 | 12 51 | 5150010118-4 | 23 17 | 5232011043-2 | 17
5024010490-0 | 38 43 | 5136012948-2 7 53 | 5150010119-2 | 23 17 | 5232011043-2 | 18
5024010655-5 6 14 | 5136012948-2 | 10 57 | 5150010120-6 | 23 17 | 5232011050-5 17
5024010655-5 9 16 | 5136012948-2 | 12 59 | 5150010121-4 | 23 17 | 5232011051-3 17
5024010655-5 12 27 | 5136012949-0 5 6 5150010122-2 | 23 17 | 5232011052-1 17
5024010708-0 | 38 16 | 5136012949-0 9 17 | 5150010123-0 | 23 17 | 5232011052-1 17
5024010710-1 6 15 | 5136012949-0 | 12 10 | 5150010138-9 | 22 42 | 5232011053-0 | 17
5024010710-1 9 22 | 5136012950-4 7 66 | 5150010140-0 | 22 42 | 5232011054-8 | 17
5024010710-1 12 30 | 5136012950-4 | 10 80 | 5207010010-0 5 2 5232011054-8 | 19
5044010186-8 | 40 2 5136012950-4 | 13 74 | 5207010010-0 9 2 5232011055-6 | 17
5044010187-6 | 39 5136012952-0 | 17 13 | 5207010010-0 | 12 6 5232011055-6 | 19
6
9

5024010075-1 10
5024010075-1 12
5024010075-1 12
5024010075-1 13
5024010075-1 24
5024010075-1 25
5024010075-1 25
5024010075-1 26
5024010075-1 26
5024010075-1 26
5024010075-1 27
5024010075-1 27
5024010075-1 28
5024010075-1 28
5024010075-1 29

5

9

5

9
5232012116-7 | 20 13 | 5256010340-9 | 45 3 5404010618-1 5
5232012122-1 20 13 | 5256010373-5 7 81 | 5404010618-1 9
5232012123-0 | 20 13 | 5256010373-5 10 85 | 5404010619-0 5
5232012124-8 | 20 13 | 5256010373-5 13 91 | 5404010619-0 9
5232012125-6 | 20 13 | 5256010471-5 | 22 7 5404010620-3 5
5232012126-4 | 20 13 | 5268010721-1 38 *2 | 5404010621-1 5
5232012127-2 | 20 13| 5268010730-0 5 4 5404010622-0 5
5232012128-0 | 20 13 | 5268010730-0 9 4 5404010623-8 5
52320121299 | 20 13 | 5268010730-0 | 12 9 54040106246 5
5232012130-2 | 20 13 | 5268010731-9 5 5 5404010625-4 5
5232012131-0 | 20 13 | 5268010731-9 9 5 5404010626-2 5
5232012132-9 | 20 13 | 52680107319 | 12 8 5404010642-4 | 12
5256010194-5 | 39 2 5274010079-3 | 38 25 | 5404010643-2 | 12
5256010195-3 | 39 14 | 5284010084-7 7 85 | 5404010644-0 | 12
5256010209-7 6 26 | 5284010084-7 | 10 89 | 5404010849-4 5

4

5044010188-4 | 39 7 | 5136012952-0 | 18 11 | 5207010011-8 28 | 5232011056-4 | 17

5044010189-2 | 39 2 | 5136012952-0 | 19 13 | 5207010011-8 37 | 5232011056-4 | 19

5044010190-6 | 39 2 | 5136012952-0 | 21 11 | 5207010011-8
7
2
4

—_ —_ AUVNTWOAUNTWO B W= —_ N SWWN =S aoaORROOPR O D

QPN NNNR o Ng U R RR AT R B EGGV 2w o Bwa R EBa 2R IR EASBIRIEE NN —R
TV S S Y S SR RN S NN S PN PN PN S PRS- 0 S - R SR IS

POV NN SN SN SN N S SN SN SN < <t NIRRT TV

5024010075-1 30 12 39 | 5232011057-2 | 17 5256010209-7 9 13 | 5284010084-7 13 95 | 5404010852-4 5

5024010075-1 31 5044010191-4 | 39 5136012952-0 | 22 27 | 5208011615-2 6 *11 | 5232011057-2 | 19 5256010209-7 | 12 18 | 5284010085-5 7 86 | 5420010074-6 | 39
5024010075-1 31 5054010024-9 | 31 5136012952-0 | 23 10 | 5208011615-2 9 *9 | 5232011062-9 9 5256010211-9 6 23 | 5284010085-5 10 90 | 5432010621-7 | 24
5024010075-1 32 5054010024-9 | 32 5136012960-1 31 3 5208011616-0 5 *10_| 5232011062-9 | 12 5256010211-9 9 11| 5284010085-5 13 96 | 5432010622-5 | 24

POTENZA08917



Catalogo de Pecas >> BALDAN

» indice Numérico

Codigo Pagina | Item Codigo Pagina | Item Codigo Pagina | Item Codigo Pagina | Item Codigo Pagina | Item Codigo Pagina | Item Codigo Pagina | Item Codigo Pagina | Item
5460010014-1 7 73 5464010167-1 12 *2 5530012115-1 25 5530014240-0 28 5552011208-0 20 6020010124-6 38 10 | 6020010395-8 38 34 | 6020055054-7 44 =
5460010014-1 10 75 5464010168-0 5 *8 | 5530012180-1 17 5530014336-8 25 5558010321-8 27 6020010206-4 39 6 6020010404-0 39 5 6020055055-5 44 -
5460010014-1 13 86 | 5464010168-0 12 *2 5530012180-1 18 5530014338-4 25 5558010321-8 28 6020010263-3 45 3 6020030716-2 31 1 6020055075-0 44 -
5460010014-1 17 20 | 5464010169-8 5 *8 | 5530012180-1 19 5530014339-2 25 5558010476-1 20 6020010287-0 6 42 | 6020050101-5 25 4 6020055078-4 | 44 -
5460010014-1 19 20 | 5464010170-1 5 *8 | 5530012180-1 21 5530014534-4 27 5566010175-5 38 6020010287-0 7 56 | 6020050104-0 30 8 6020055079-2 44 -
5460010015-0 7 70 | 5464010171-0 5 *8 1 5530012180-1 22 5530014535-2 27 5572015030-0 16 6020010287-0 9 46 | 6020050124-4 6 24 | 6020055080-6 44 -
5460010015-0 10 78 | 5464010172-8 5 *8 1 5530012180-1 23 5530014970-6 29 5572015031-9 15 6020010287-0 10 60 | 6020050124-4 9 27 | 6020055081-4 44 =
5460010015-0 13 89 | 5464010245-7 33 5530012184-4 35 5530014971-4 | 29 5572015123-4 15 6020010287-0 12 48 | 6020050124-4 12 24 | 6020055082-2 44 -
5460010015-0 17 22 5464010246-5 33 5530012184-4 36 5530015379-7 35 5572015124-2 15 6020010287-0 12 62 | 6020050124-4 17 6 6020055085-7 44 -
5460010015-0 19 23 | 5464010247-3 33 5530012186-0 | 32 5530015380-0 35 5572015125-0 15 6020010305-2 39 13 | 6020050124-4 18 5 6020055086-5 44 -

6

5460010016-8 5 7 5464010248-1 33 5530012187-9 | 32 55300153819 | 35 5572015126-9 | 15 6020010394-0 6 48 | 6020050124-4 | 19 6020055087-3 | 44 -
5460010016-8 9 14 | 5464010250-3 | 33 5530012193-3 | 32 5530015383-5 | 24 5572015127-7 | 15
5460010016-8 | 12 21 | 5464010251-1 33 5530012194-1 32 5530015385-1 24 5572015128-5 15
5460010016-8 | 13 78 | 5464010252-0 | 33 5530012195-0 | 32 5530015411-4 | 36 5572015129-3 | 16
5460010016-8 | 17 5 5464010253-8 | 33 5530012196-8 | 32 5530015412-2 | 36 5572015130-7 | 16
5460010016-8 | 19 5 5464010254-6 | 33 55300121976 | 32 5530015421-1 34 5572015131-5 | 16
5464010119-1 5 *8 | 54640103356 | 31 5530012198-4 | 32 5530015422-0 | 34 5572015132-3 | 16

6020010394-0 7 62 | 6020050200-3 | 44
6020010394-0 | 10 52 | 6020050201-1 44
6020010394-0 | 10 66 | 6020050737-4 | 21
6020010394-0 | 12 54 1 6020050738-2 | 21
6020010394-0 | 12 63 | 6020050739-0 | 21
6020010394-0 | 17 10 | 6020050740-4 = 21

6020055088-1 44 -
6020055089-0 | 44 -
6020055090-3 | 44 =
6020055091-1 44 -
6020055092-0 | 44 =
6020055093-8 | 44 -

oNNvg—,oalBE—mv—aRBorwa

_-— _-— N, =
SoNNNSSOOOOWWWWWA =SNG NWN W=

ARWEBRA R AR ARARARRARNWLNWWNWLWWLWWWARS NS W

5

5

5

5

5

5 -

5 1

5 1

5 1

7 1
5464010119-1 9 *6 | 5464010336-4 | 31 7 5530012199-2 | 32 5530016051-3 | 38 15 | 5572015136-6 | 16 6020010394-0 | 17 17 | 6020050741-2 | 21 1 6020055094-6 | 44 =
5464010120-5 16 5 5464010337-2 | 30 23 | 5530012200-0 | 32 5530016053-0 | 38 7 5572015137-4 | 16 6020010394-0 | 18 8 6020050742-0 | 21 1 6020055095-4 | 44 -
5464010121-3 15 1 5464010338-0 | 30 23 | 5530012228-0 | 36 5530016058-0 | 38 26 | 5572015138-2 | 16 6020010394-0 | 18 16 | 6020050743-9 | 21 1 6020055096-2 | 44 =
5464010122-1 15 2 5464010342-9 | 34 17 | 5530012229-8 | 36 5530016059-9 | 38 41 | 5572015143-9 | 16 6020010394-0 | 19 10 | 6020050744-7 | 21 1 60200554771 23 1
5464010123-0 5 3 5464010343-7 | 34 1 5530012231-0 | 36 5530016083-1 22 4 5572015144-7 | 16 6020010394-0 | 19 17 | 6020050745-5 | 21 1 6020055478-0 | 23 1
5464010123-0 9 3 5464010344-5 | 34 2 5530012232-8 | 36 5530016098-0 | 24 12| 5572015145-5 16 6020010394-0 | 21 15 16020050746-3 | 21 1 6020055479-8 | 23 1
5464010123-0 | 12 7 5464010345-3 | 34 17 | 5530012233-6 | 36 5530016126-9 | 24 13 | 5572015146-3 16 6020010394-0 | 21 20 | 6020050747-1 21 1 6020055480-1 23 1
5464010124-8 6 38 | 5464010346-1 34 1 5530012235-2 | 36 5530016159-5 | 36 5 5572015147-1 16 6020010394-0 | 22 25 | 6020050820-6 | 44 - 6020055481-0 | 23 1
5464010124-8 9 38 | 5464010347-0 | 34 2 5530012236-0 | 36 5530016524-8 | 22 17 | 5572015148-0 | 16 6020010394-0 | 22 32 | 6020050821-4 | 44 = 6020055482-8 | 23 1
5464010124-8 | 12 40 | 5464010348-8 | 34 17 | 5530012242-5 | 35 17 | 5530017450-6 | 20 12 | 5572015149-8 | 16 6020010394-0 | 23 8 6020050822-2 | 44 - 6020055483-6 | 23 1
5464010132-9 | 15 1 5464010349-6 | 34 1 5530012244-1 26 1 5538010514-3 | 39 4 5572016671-1 16 6020010394-0 | 23 14 | 6020050823-0 | 44 = 6020055484-4 | 23 1
5464010133-7 15 1 5464010350-0 | 34 2 5530012244-1 26 4 5538014954-0 9 28 | 5572016672-0 16 6020010394-0 | 24 4 6020050824-9 | 44 - 6020055485-2 | 23 1
5464010134-5 15 1 5464010351-8 | 34 17 | 5530012245-0 | 26 6 5538014954-0 | 12 32 | 5572016676-2 6 6020010394-0 | 25 4 6020050827-3 | 44 = 6020055500-0 | 32 1
5464010135-3 15 1 5464010352-6 | 34 1 5530012245-0 | 26 1 5550010146-5 | 28 3 5572016683-5 6 6020010394-0 | 25 10 | 6020050828-1 44 - 6020055501-8 | 32 1
5464010136-1 15 1 5464010353-4 | 34 2 5530012246-8 | 26 12| 5552010388-0 | 39 12| 5572016691-6 | 16 6020010394-0 | 26 2 6020050829-0 | 44 = 6020055502-6 | 32 1
5464010137-0 | 15 1 5464010354-2 | 34 3 5530012247-6 | 26 12 | 5552010419-3 | 38 42 | 5572016692-4 6 6020010394-0 | 26 5 6020050830-3 | 44 - 6020055503-4 | 32 1
5464010138-8 | 15 1 5464010355-0 | 34 4 5530012248-4 | 26 3 5552010420-7 | 38 42 | 5572016693-2 | 16 6020010394-0 | 26 13 | 6020050831-1 44 = 6020055504-2 | 32 1
5464010139-6 | 15 1 5464010360-7 | 32 20 | 5530012249-2 | 26 2 5552010422-3 | 38 42 | 60106026591 35 14 | 6020010394-0 | 27 6 6020050836-2 | 44 - 6020055505-0 | 32 2
5464010140-0 | 15 1 5464010361-5 | 32 20 | 5530012250-6 | 26 14 | 5552010424-0 | 38 42 | 6020010004-5 7 72 | 6020010394-0 | 27 3 6020050837-0 | 44 = 6020055506-9 | 32 2
5464010141-8 | 15 1 5464010362-3 | 32 20 | 5530012253-0 | 41 7 5552010428-2 | 38 42 | 6020010004-5 10 77 | 6020010394-0 | 28 6 6020050838-9 | 44 - 6020055507-7 | 32 2
5464010145-0 | 15 2 5464010363-1 32 20 | 5530012253-0 | 42 11| 5552010429-0 | 13 79 | 6020010004-5 | 13 88 | 6020010394-0 | 28 6 6020050839-7 | 44 - 6020055508-5 | 32 2
54640101469 | 15 2 5464010364-0 | 32 20 | 5530012253-0 | 43 11 | 5552010464-9 | 38 42 | 6020010004-5 16 15 | 6020010394-0 | 29 7 6020050842-7 | 44 - 6020055509-3 | 32 2
5464010147-7 15 2 5464010487-5 15 2 5530012254-9 | 41 1 5552010465-7 | 38 42 | 6020010004-5 | 17 23 | 6020010394-0 | 31 3 6020050843-5 | 44 = 6020058058-6 | 38 *1
5464010148-5 15 2 5464010488-3 15 1 55300122549 | 42 14 | 5552010466-5 | 38 42 | 6020010004-5 19 22 |6020010394-0 | 32 12 1 6020051129-0 | 38 32 | 6020058059-4 | 38 *1
5464010149-3 15 2 5464010489-1 5 *8 | 5530012255-7 | 41 2 5552010467-3 | 38 42 | 6020010004-5 | 21 22 | 6020010394-0 | 35 13 | 6020055027-0 6 18 | 6020058065-9 | 38 *1
5464010150-7 15 2 5464010500-6 5 *8 | 5530012255-7 | 42 16 | 5552010469-0 | 38 42 | 6020010004-5 | 22 20 | 6020010394-0 | 36 8 6020055027-0 9 19 | 6020058092-6 | 22 2
5464010151-5 15 2 5464010501-4 | 15 1 5530012255-7 | 43 16 | 5552010470-3 | 38 42 | 6020010004-5 | 30 21 | 6020010394-0 | 38 11 | 6020055028-8 6 19 | 6020058093-4 | 22 3
5464010152-3 15 2 5464010502-2 15 2 5530012265-4 | 27 7 5552010471-1 38 42 | 6020010004-5 | 32 16 | 6020010395-8 6 41 | 6020055028-8 9 26 | 6020058094-2 | 22 1
54640101531 15 2 5464010519-7 | 32 20 | 5530012266-2 | 27 11 | 5552010472-0 | 38 42 | 6020070004-5 | 41 4 6020010395-8 7 57 | 6020055041-5 9 19 | 6020058116-7 | 22 3
5464010154-0 | 15 2 5464010524-3 | 32 20 | 5530012268-9 | 36 2 5552010473-8 | 38 42 | 6020010004-5 | 42 4 6020010395-8 7 65 | 6020055041-5 | 12 13 | 6020058117-5 | 22 1
5464010163-9 5 *8 | 5468010304-9 & 24 11 | 5530012269-7 | 27 9 5552011190-4 | 20 1 6020010004-5 | 43 4 6020010395-8 9 45 | 6020055042-3 9 20 | 6020058678-9 | 38 *1
5464010163-9 9 *6 | 5502010036-1 39 1 5530012274-3 | 42 13 | 5552011191-2 | 20 1 60200100169 | 39 13 | 6020010395-8 | 10 61 | 6020055042-3 12 23 |1 6020071154-0 | 41 10
5464010164-7 5 *8 | 5502010037-0 | 39 1 5530012274-3 | 43 13| 5552011192-0 | 20 3 6020010122-0 6 36 | 6020010395-8 | 10 79 | 6020055043-1 9 26 | 6020071154-0 | 42 10
5464010164-7 9 *6 | 5530012094-5 | 38 *5 1 5530012275-1 42 14 |5552011193-9 | 20 3 6020010122-0 9 40 | 6020010395-8 | 12 47 | 6020055043-1 12 19 | 6020071154-0 | 43 10
5464010165-5 5 *8 | 5530012095-3 | 40 1 5530012275-1 43 14 | 5552011202-1 20 1 6020010122-0 | 12 42 | 6020010395-8 | 12 64 | 6020055048-2 | 44 = 6020090595-7 | 41 6
5464010165-5 9 *6 | 5530012098-8 | 38 6 55300123014 | 28 9 5552011204-8 | 20 3 6020010122-0 | 16 9 6020010395-8 | 13 72 | 6020055049-0 | 44 - 6020090595-7 | 42 6
5464010166-3 5 *8 | 5530012104-6 | 38 *3 | 5530012302-2 | 28 1 5552011205-6 | 20 3 6020010122-0 | 21 8 6020010395-8 | 22 40 | 6020055050-4 | 44 - 6020090595-7 | 43 6
5464010166-3 12 *2 | 5530012105-4 | 38 *4 | 5530014238-8 | 25 12 | 5552011206-4 | 20 3 6020010122-0 | 34 15 | 6020010395-8 | 25 7 6020055051-2 | 44 - 6020090597-3 | 41 15
5464010167-1 5 *8 1 5530012113-5 | 30 14| 5530014239-6 | 28 8 5552011207-2 | 20 3 6020010122-0 | 38 39 16020010395-8 | 30 17 1 6020055053-9 | 44 = 6020090597-3 | 42 3

POTENZA08917 m



>> BALDAN Catalogo de Pecas

» indice Numérico

Codigo Pagina | Item Codigo Pagina | Item Codigo Pagina | Item Codigo Pagina | Item Codigo Pagina | Item Codigo Pagina | Item

6020090597-3 | 43 3 6020310437-8 | 26 4 16020310822-5 | 10 51 | 60203174341 39 11 | 60203174457 | 32 14 | 6020350866-5 | 39 14
6020130100-1 39 9 |6020310437-8 | 26 8 6020310822-5 | 10 67 | 6020317435-0 6 31 | 6020317446-5 | 31 5 6020350898-3 7 75
6020190082-7 | 45 1 6020310437-8 | 27 5 6020310822-5 | 10 71 | 6020317435-0 7 83 | 6020317446-5 | 31 7 6020350898-3 | 10 70
6020230094-7 | 38 33 | 6020310437-8 | 27 4 16020310822-5 | 12 53 | 6020317435-0 9 33 | 6020317447-3 6 39 | 6020350898-3 | 13 80
6020230115-3 | 21 26 | 6020310437-8 | 28 4 16020310822-5 | 13 69 | 6020317435-0 | 10 92 | 6020317447-3 7 59 | 6020350898-3 | 17 19
6020230122-6 | 21 26 | 6020310437-8 | 28 8 6020310822-5 | 13 82 |6020317435-0 | 12 35 | 6020317447-3 9 43 | 6020350898-3 | 18 13
6020230133-1 22 19 | 6020310437-8 | 29 8 6020310822-5 | 17 9 6020317435-0 | 13 98 | 6020317447-3 10 63 | 6020350898-3 | 19 19
6020250373-2 | 39 8 | 6020310437-8 | 32 11 | 6020310822-5 | 17 16 | 6020317435-0 | 20 6 | 6020317447-3 | 12 45 | 6020350898-3 | 21 21

6020250495-0 7 89 | 6020310439-4 30 2 6020310822-5 18 7 6020317435-0 22 10 | 6020317447-3 13 68 | 6020350898-3 22 9
6020250495-0 10 93 | 6020310448-3 6 27 | 6020310822-5 18 15 | 6020317435-0 25 16 | 6020317448-1 22 39 | 6020350898-3 22 33
6020250496-8 7 74 | 6020310448-3 9 36 | 6020310822-5 | 19 9 |6020317435-0 | 25 24 | 6020317449-0 6 33 | 6020350898-3 | 23 15
6020250496-8 | 10 69 | 6020310448-3 | 12 38 | 6020310822-5 | 19 16 | 6020317435-0 | 27 2 | 6020317449-0 | 9 35 | 6020390294-0 @ 35 22

4

6

3

3

6020250496-8 13 81 | 6020310448-3 | 33 6020310822-5 | 21 12 | 6020317435-0 | 28 4 6020317449-0 | 12 37 | 6020390294-0 | 36 3

6020250496-8 | 17 14 | 6020310448-3 | 35 60203108225 | 21 17 | 6020317435-0 | 30 9 6020317449-0 | 30 4 6020430203-3 | 24 10
6020250496-8 18 12 | 6020310452-1 27 6020310822-5 | 22 23 | 6020317435-0 | 31 8 6020317449-0 | 34 10 | 6020430241-6 | 41 14
6020250496-8 | 19 14 | 6020310452-1 28 6020310822-5 | 22 29 | 6020317435-0 | 32 7 6020317449-0 | 35 2 6020430241-6 | 42 5
6020250496-8 | 21 16 | 6020310452-1 38 12 160203108225 | 23 6 6020317435-0 | 35 4 6020317449-0 | 38 21 | 6020430241-6 | 43 5
6020250496-8 | 22 13 | 6020310454-8 | 16 16 | 6020310822-5 | 23 11 | 6020317435-0 | 36 5 60203174520 | 16 1

6020250496-8 | 22 28 | 6020310454-8 | 41 12 |6020310822-5 | 24 8 6020317438-4 | 35 9 6020317452-0 | 34 13

6020250496-8 | 23 16 | 6020310454-8 | 42 8 6020310822-5 | 25 8 6020317438-4 | 36 9 6020317452-0 | 35 1

6020310065-8 | 46 3 6020310454-8 | 43 8 6020310822-5 | 25 8 6020317438-4 | 38 9 6020317452-0 | 41 8

6020310073-9 | 38 31 | 6020310471-8 | 24 6 6020310822-5 | 26 3 6020317439-2 | 38 13 | 6020317452-0 | 42 2

6020310111-5 7 71 | 6020310476-9 | 39 3 6020310822-5 | 26 7 6020317441-4 | 40 3 6020317452-0 | 43 2

6020310111-5 | 10 76 | 6020310499-8 | 38 24 1 6020310822-5 | 26 11 | 6020317442-2 | 20 11 | 6020317453-8 | 30 10

6020310111-5 13 87 | 6020310499-8 | 39 8 6020310822-5 | 27 1 6020317442-2 | 35 3 6020317454-6 | 30 12

6020310111-5 17 21 | 6020310508-0 | 25 21 | 6020310822-5 | 27 5 6020317442-2 | 36 2 6020317455-4 6 35

6020310111-5 19 21 16020310510-2 | 25 22 | 6020310822-5 | 28 5 6020317442-2 | 36 7 6020317455-4 9 4

6020310111-5 | 21 23 | 6020310531-5 | 20 8 6020310822-5 | 28 5 6020317442-2 | 40 4 6020317455-4 | 12 43

6020310111-5 | 22 21 | 6020310540-4 | 38 23 | 6020310822-5 | 29 6 6020317443-0 | 24 7 6020317455-4 | 16 13

6020310151-4 7 91 | 6020310601-0 6 13| 6020310822-5 | 31 2 6020317443-0 | 28 2 6020317455-4 | 34 8

6020310151-4 | 10 95 | 6020310601-0 9 21 |6020310822-5 | 32 13 | 6020317444-9 | 25 23 | 6020317456-2 | 21 6

6020310151-4 | 25 15 | 6020310601-0 | 12 14 | 6020310847-0 | 22 6 6020317444-9 | 32 19 | 6020317457-0 | 34 12

6020310151-4 | 31 10 | 6020310694-0 | 30 1 6020310847-0 | 25 11 | 6020317445-7 6 50 | 60203174570 | 35 7
6020310151-4 | 32 15 | 6020310695-8 | 30 1 6020310847-0 | 29 4 16020317445-7 7 64 | 6020317457-0 | 41 1
6020310151-4 | 35 10 | 6020310700-8 | 30 19 |6020310847-0 | 30 13 | 6020317445-7 7 78 | 60203174570 | 42 7
6020310151-4 | 36 6 6020310701-6 | 31 1 6020310898-5 | 20 9 6020317445-7 | 10 54 | 6020317457-0 | 43 7
60203101522 | 29 3 6020310702-4 | 31 1 6020311009-2 | 30 22 | 6020317445-7 | 10 68 | 6020317458-9 | 31 4
6020310158-1 38 8 6020310703-2 | 30 18 | 6020311013-0 6 17 | 6020317445-7 | 10 73 | 60203174619 | 25 14
6020310211-1 7 69 | 6020310704-0 | 30 18 | 6020311013-0 9 18 | 60203174457 | 12 56 | 6020317461-9 | 27 4
6020310211-1 10 83 | 6020310813-6 | 24 9 6020311013-0 | 12 20 | 6020317445-7 | 13 67 | 6020317463-5 | 35 8
6020310211-1 13 75 16020310818-7 | 38 28 16020311202-8 | 30 6 6020317445-7 | 13 84 | 6020317479-1 35 1
6020310316-9 | 33 1 6020310820-9 6 46 | 6020311244-3 | 25 6 | 6020317445-7 | 17 8 | 6020317479-1 36 4
6020310317-7 | 33 1 6020310820-9 7 60 | 6020311257-5 6 34 | 6020317445-7 | 17 15 | 6020317495-3 | 38 35
6020310318-5 | 33 1 6020310820-9 7 67 | 6020311257-5 9 42 | 6020317445-7 | 18 6 | 6020317496-1 45 4
6020310319-3 | 33 1 6020310820-9 | 10 50 |6020311257-5 | 12 44 | 6020317445-7 | 18 14 16020317537-2 | 22 1
6020310322-3 | 33 1 6020310820-9 | 10 64 | 6020311257-5 | 16 14 | 60203174457 | 19 8 |6020317537-2 | 25 5
6020310323-1 33 1 6020310820-9 | 10 81 | 6020311257-5 | 21 7 6020317445-7 | 19 15 | 6020317544-5 | 22 12
6020310324-0 | 33 1 6020310820-9 | 12 52 | 6020311257-5 | 34 16 | 6020317445-7 | 20 5 6020317544-5 | 35 5
6020310325-8 | 33 1 6020310820-9 | 13 70 |6020311261-3 | 38 18 | 60203174457 | 21 13 | 6020317552-6 | 25 12
6020310326-6 | 33 1 6020310820-9 | 13 73 | 6020311269-9 6 12| 6020317445-7 | 21 18 | 6020350052-4 6 44
6020310437-8 6 30 | 6020310820-9 | 22 38 | 6020311269-9 9 24 | 6020317445-7 | 22 24 | 6020350052-4 7 54
6020310437-8 9 32 | 6020310820-9 | 25 6 60203112699 | 12 31 | 6020317445-7 | 22 30 | 6020350052-4 | 10 48
6020310437-8 | 12 34 16020310820-9 | 38 36 | 60203112699 | 32 8 6020317445-7 | 23 7 6020350052-4 | 10 58
6020310437-8 | 24 6 6020310822-5 6 47 | 6020311269-9 | 39 6 | 6020317445-7 | 23 12| 6020350052-4 | 12 50
6020310437-8 | 25 9 6020310822-5 7 63 | 6020311270-2 | 38 27 | 6020317445-7 | 26 10 | 6020350052-4 | 12 60
6020310437-8 | 25 9 6020310822-5 7 76 1 6020312403-4 | 36 4 16020317445-7 | 31 6 60203508657 | 39 15

POTENZA08917 m









>> BALDAN

Avenida Baldan, 1500
Nova Matao
15.993-900

Matao/SP - Brasil
sac@baldan.com.br
export@baldan.com.br

+5516 3221 6500
baldan.com.br



	Eixo Entalhado para Colhedeiras NH
	Eixo Completo
	Juntas , Eixos e Engrenagens
	Cardans
	Depósito de óleo Completo 
	(P/Montante Funcional C/Tomada de Força Superior)
	Depósito de Óleo Completo
	(P/Montante Funcional C/Recorte P/Tomada de Força)
	Depósito de Óleo Completo(Montante Funcional C/Recorte)
	Suporte da Corrente Completo
	Suporte do Rolete Completo
	Esticador de Corrente Completo
	Tabela Linha Colhedora Completa
	Linha Colhedora Completa
	Suporte de União das Linhas
	Suporte Completo do Sensor JOHN DEERE-MASSEY-VALTRA
	Suporte Lateral de Fixação da Proteção
	Proteção Completa para Lateral
	Proteção Completa de Borracha
	Proteção Completa das Linhas
	Bico Plástico Lateral
	Proteção das Correntes
	Proteção Lateral Maior
	Suporte do Acoplamento NH TC 5070-5090-CS 660 
	CR 5080-6080-9060 e CASE2566-2688-8010-8120
	Suporte do Acoplamento NH TC 59
	Suporte do Acoplamento NH 8040-8055
	Suporte do Acoplamento NH 4040-5050
	Suporte do Acoplamento NH TC 57-55
	Suporte do Acoplamento MF3640-5650-ADVANCE 
	MF32-34-38 VALTRA BC 4500
	Suporte do Acoplamento MF 9690-9790-VALTRA BC 6500-7500
	Suporte do Acoplamento MF3640-5650-6845-6850-6855 
	e IDEAL9070-9075-9090-1170-1175
	Suporte do Acoplamento JD-SLC-STS
	Suporte do Acoplamento CLAAS
	Suporte do Acoplamento CASE 2366-2388-2399
	Condutor Caracol Sem Aleta 4160mm à 7760mm
	Condutor Caracol 8170mm e 8615mm
	Condutor Caracol 3260mm à 7760mm
	Eixo Completo da Chapa Espigadora
	Eixo para Montante Funcional para Tomada Superior
	Eixo para Montante com Recorte para Tomada de Força
	Eixo para Montante Funcional com Recorte
	Tabela Proteção para Montante
	Proteção para Montante
	Tabela Montante Funcional para Tomada de Força Superior
	Montante Funcional para Tomada de Força Superior
	Tabela Montante Funcional com Recorte para Tomada de Força
	Montante Funcional com Recorte para Tomada de Força
	Tabela Montante Funcional com Recorte
	Montante Funcional com Recorte
	Índice Numérico

